
GRUODIS 2024

Perkant kosmetikos už 25 € ar daugiau, DOVANA – PAESE 
lūpų blizgesys „Beauty lipgloss“

Akcija galioja 2024 12 01 – 2025 01 01 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos 
nesumuojamos. Akcija taikoma antrai tokiai pačiai arba pigesnei prekei. Vaistinėse, kuriose yra taikomos atskiros 
nuolaidos, mėnesio leidinio pasiūlymai taip pat galioja klientui parenkant palankesnį ir skaičiuojant jį nuo reguliarios 
kainos, galiojusios, iki akcijos, kuri yra vienoda visose fizinėse BENU vaistinėse. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į 
UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Akcija netaikoma 
plaukų, burnos priežiūros ir intymios higienos priemonėms, mamų ir mažylių kosmetikai, gydomiesiems tepalams.

Dovanų kiekis ribotas. Vieno apsipirkimo metu metu – viena dovana. Akcija netaikoma 
perkant burnos priežiūros ir intymios higienos priemones, gydomuosius tepalus.

-50%
ANTRAI PREKEI

VEIDO IR KŪNO 
KOSMETIKAI

Jūsų pamėgtos ir 
geriausiai įvertintos

kosmetikos priemonės 

-40%



2

snaigejesnaigeje
KiekvienojeKiekvienoje

SLYPI  STEBUKLASSLYPI  STEBUKLAS

Šiais metais BENU vaistinėse nepastebėsite daug 
šventinių dekoracijų, bet šventinės nuotaikos ir šilto 
bendravimo – rasite su kaupu!

Lėšas, kurios būtų skirtos šventinių dekoracijų gamybai, šiais 
metais skirsime tiems, kuriems to labai reikia  – organizacijai

Jūs taip pat galite prisidėti prie 
saugios ir pilnavertės vaikystės 
kūrimo Lietuvos vaikams 
paaukodami savo sukauptus 
lojalumo taškus BENU vaistinėse! 

MARSIEČIAI
Maisto papildai
“Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. 
Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
Braškių ir vyšnių skonio.
2302_SB_Marsieciai_V01_LT

SALVIASEPT
Med. prekės: SALVIASEPT kids  gerklei, 6 ledinukai; SALVIASEPT kids kosuliui, 6 ledinukai; 
 „Salviasept kids” gerklei: 1 ledinuko sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto, šalavijų ekstrakto, juodavaisių aronijų uogų 
sulčių, vaistinių svilarožių šaknų ekstrakto, vitamino C. Salviasept kids” užtikrina gerklės skausmo, perštėjimo ir sausumo 
mažinimą bei  rijimo  lengvinimą. „ Salviasept kids” kosuliui: 1 ledinuko sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto, vaistinių 
svilarožių šaknų ekstrakto, čiobrelių ekstrakto, džiovintų juodavaisių aronijų uogų ekstrakto, vitamino C. „Salviasept kids” 
negalima vartoti vaikams iki 3 metų. Vartojimas:  ledinukus „Salviasept kids” galima vartoti 1–3 kartus per dieną. 

1+1

BENU vaistinė
Jūsų telefoneNAUJIENA



3

BENU vaistinė kiekvieną mėnesį pristato produktus SUPERHEROJUS, kurie ateis jums į pagalbą, kad kiekvieną dieną 
jaustumėtės gerai, o susirgę pasveiktumėte greičiau. Produktai SUPERHEROJAI - ne tik efektyvi pagalba jums, bet ir

 TEISINGA KAINA KIEKVIENĄ MĖNESĮ.

SUPERHEROJUS STREPSILS - 3,99 €pagalba gerklei

Strepsils Intensive 8,75 mg kietosios pastilės
Nereceptinis vaistinis preparatas
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno.
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų 
amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: kas 3-6 valandas (kai 
reikia) lėtai sučiulpti (leisti ištirpti burnoje, čiulpiant reikia judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją 
pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias pastiles. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios 
acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., astma, 
bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti 
du ar daugiau nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo perforacija, 
sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus 
širdies, inkstų, kepenų nepakankamumas. 
Specialūs įspėjimai. Vaistą reikia atsargiai vartoti pacientams, kurie serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo 
audinio liga, serga tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų ar 
kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis (pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos 
(išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą reikia vartoti atsargiai nėščiosioms 
pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio 
(miokardo infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. Strepsils Intensive sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų 
būti atsižvelgta sergant cukriniu diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas (alergiška) kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio 
vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių 
reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas gali sukelti 
vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas - fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir 
izomaltazės stygius. 
Reklamos tekstas parengtas 2024-02-06.

SUPERHEROJUS OLYNTH - 
pagalba nosies gleivinei! 3,99 € NUO

Greitas palengvėjimas nosiai ir sinusams.
OLYNTH® HA 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml; OLYNTH® HA 
0.5 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml; OLYNTH® 1 mg/ml nosies 
purškalas (tirpalas), 10 ml; 
Olynth® 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml.
Vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename mililitre tirpalo yra 0.5 mg arba 1 mg ksilometazolino 
hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis nosies gleivinės paburkimo 
lengvinimas sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA 1 mg/ml” ir „Olynth® 1 mg/ml” skiriamas 
vartoti suaugusiesiems, 12 metų ir vyresniems vaikams. „Olynth® HA 0.5 mg/ml“ skiriamas vartoti 
2-12 metų vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po vieną įpurškimą arba lašinti po 
1 lašą  į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, 
sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; 
pacientai, kuriems atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių 
vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias dvi savaites; vaistų, galinčių padidinti kraujospūdį, 
vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei 
gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas.  Atsargiai vartoti pacientams, 
kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, 
hipertiroze, cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Teksto 
peržiūros data: 2021.09.13. LT-OL-2000006.

NERECEPTINIS  VAISTINIS  PREPARATAS 
IBUPROM 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, 
mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per 
parą. Tabletę reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant stikline vandens. Jaunesniems 
nei 12 m. vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto 
sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės 
stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo 
uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs 
įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.

3,99 €SUPERHEROJUS IBUPROM –
pagalba nuo skausmo ir karščiavimo 2,19 €



44

BIOCELL®
Maisto papildai
BIOCELL puoselėja gamtos sukurtą grožį ir sąmoningą gyvenimo būdą, vertina 
natūralumo estetiką ir skatina moterį pamilti save tokią, kokia ji yra – tobula. 
Neturintys analogų geriamieji BIOCELL grožio eliksyrai „shots“ efektyviai 
maitiną odą ir puoselėja plaukų bei nagų grožį iš vidaus. 
BIOCELL - tobula esi Tu.

MÖLLER’S
Maisto papildas
„Möller’s Dobbel Immunity“ - aukščiausios kokybės 
koncentruoti žuvų taukai su dideliu vitamino D kiekiu

MAISTO PAPILDAI 

Patikimas pasirinkimas 
nuo 1854 metų.

OILESEN FORTE D3 4000
Maisto papildas
Oilesen D3 Forte – 1 kapsulėje yra 4000 TV  vitamino ištirpinto itin 
vertingame kanapių aliejuje. Kanapių aliejus ir vitaminas D padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

1+1
LIVSANE
Imuniteto stiprinimo apelsinų skonio ampulės 25 ml, N7 
Maisto papildas
7 paruoštos vartoti ampulės, kuriose yra savaitinė dozė apelsinų skonio maisto papildo, kuris padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. LIVSANE Immune Support skystis aprūpina organizmą svarbiais vitaminais ir mineralinėmis 
medžiagomis.

MÖLLER’S
Maisto papildas
MOLLER’S FOR TEENS, omega 3 žuvų taukai 
paaugliams, 28 tabletės ir 28 kapsulės
Maisto papildai paauglių imuninei sistemai, 
protinei veiklai, smegenimis, energijai, kaulams ir 
raumenims, regėjimui.

-35%
Perkant 2 produktus 

ir daugiau

LIVSANE OMEGA-3
ŽUVŲ TAUKAI
Maisto papildas
LIVSANE OMEGA-3 žuvų taukai EPA 352 mg 
DHA 264 mg High dosage,  60 kapsulių



55

BEOTEBAL® PLUS
Plaukams, odai, nagams, 30 +10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS plaukams, odai, nagams“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų 
būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia 
aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) ar po intensyvių kirpyklos 
procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra 
originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, 
mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai 
ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.
Grožio formulė Tavo plaukams, odai ir nagams!

1+1

LIVSANE
Kalėdinė arbata.

Odai

NEW NORDIC
Maisto papildai
NEW NORDIC tabletės SKIN CARE HYALURON ACTIVE, N30
NEW NORDIC geriamasis skystis HYALURON SHOT 15 ml, N10
NEW NORDIC paketėliai COLLAGEN SHOT 25 ml, N15
Collagen Filler tabletės, N30

BIOFARMACIJA
HYAMAX, 28 pakeliai
reHAIR, 28 pakeliai
BIOODA MAXFILLER, 28 paketėliai
BIOODA: KOLAGENAS, HIALURONO RŪGŠTIS, VITAMINAS C, MAGNIS, 
CINKAS, 28 paketėliai
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „HYAMAX“ – net 500 
mg hialurono rūgšties 1 pakelyje. Sudėtyje taip pat yra rusvųjų jūrų dumblių 
ekstrakto, kuris padeda drėkinti ir palaikyti normalią odos būklę bei pagerina odos 
elastingumą ir struktūrą. „reHAIR“ – tai kompleksinė,  5 mineralų ir 3 augalinių 
ekstraktų, priemonė, padedanti stabdyti plaukų slinkimą, skatinanti išslinkusių 
plaukų ataugimą bei stiprinanti plaukus. „bioODA MAXfiller“- net 12000 mg 
kolageno ir 200 mg hialurono rūgšties! „bioODA“- odai reikalingi elementai 
geriamųjų miltelių sudėtyje. 1 paketėlyje: kolagenas, hialurono rūgštis, natūralios 
kilmės vitaminas C, Negyvosios jūros mineralas magnis, cinkas. Produktų sudėtyje 
tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, stabilizatorių, kvapiųjų medžiagų. 
Pagaminta Izraelyje.
ODOS IR PLAUKŲ GROŽIO PUOSELĖJIMUI IŠ VIDAUS!

-40%

1+1

-40%



6

VERTA DĖMESIO

1+11+1

1+1
11,49€

1+1

BiPMSoK 
Maisto papildas, 30 kapsulių
„BiPMSoK“ skirtas moterims, reprodukciniame amžiuje. Tikrųjų skaistminių 
ekstraktas padeda palaikyti normalią savijautą prieš menstruacijas bei 
menstruacijų ciklo metu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
padeda palaikyti normalią raumenų funkciją bei psichologinę funkciją. 
Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas: 
vartoti po 1 kapsulę per dieną. 

MOLEKIN IMUNO
Maisto papildai | Imunitetui trys viename
Molekin Imuno N20, šnypščiosios apelsinų skonio tabletės;  
Molekin Imuno N30, dengtos tabletės;   
Molekin Imuno tirpios tabletės Junior 7-12 m., N20
Vitaminai C ir D, bei Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. Didelis kiekis Viatminų D  ir C:  Vitaminas C 1000 mg, Vitaminas D 
2000 IU, Cinkas 10 mg.

SUPMAGNIT, N30
Pailginto atpalaidavimo trijų sluoksnių MAGNIO tabletės
Maisto papildas
Supmagnit – tai inovatyvios technologijos trijų sluoksnių magnio tabletė, nulemianti geresnį magnio pasisavinimą. Trifazis magnio 
atsipalaidavimas: skirtingu laiku, skirtingose virškinamojo trakto vietose. 1 tabletėje yra 364mg elementinio magnio. Patogu 
vartoti –tik 1 tabletė per parą. Magnis yra gyvybiškai svarbus žmogaus organizmui. Jis padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą ir normalią raumenų funkciją bei energijos apykaitą.

  9,99€

BIFOVAL
Žarnyno mikroflorai. Maisto papildai.
Bifoval Forte, 15 kietųjų kaps. specialiai parinktos sudėties maisto papildas natūraliajai žarnyno mikroflorai palaikyti -5 milijardai lacto 
ir bifidobakterijų. Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. Kiekvieno ryto ritualui. 30-15 min prieš kiekvienus 
pusryčius.
Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų).
Bifoval Babe, 25 kramtomosios tabletės. Aukštos kokybės gerosios lacto ir bifidobakterijos. Kiekvieno ryto ritualui. Vartojant 
antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. 30-15 min prieš kiekvienus pusryčius. Vaikams nuo 3 metų. Braškių skonio.
Bifoval – gerosios bakterijos visai šeimai

LIVSANE MULTIVITAMINAI 
Maisto papildai su vitaminais, mineralais, mikroelementais ir liuteinu.
LIVSANE  multivitaminų sudėtyje yra svarbiausi vitaminai pradedant vitaminu A, tęsiant cinku, mineralais ir 
mikroelementais, kurie puikiai dera tarpusavyje itin gerai subalansuotu santykiu. Lėto tirpumo efektas užtikrina, kad 
organizmas vitaminais ir mineralais būtų aprūpintas atidėto veikimo būdu ir taip išsilaikytų jame ilgesnį laiko tarpą.
Šnypščiosios LIVSANE multivitaminų tabletės aprūpina vaiko nuo 4 metų amžiaus organizmą svarbiais vitaminais ir 
mineralais, padedančiais išlikti sveikiems, ir tam pakanka vos vienos šnypščiosios tabletės per dieną.

NEUROZAN  
Maisto papildas, 30 tablečių
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis 
ir kt.) veiklai palaikyti. Vitaminai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas  – pažinimo funkciją. 
Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
Pamaitink savo protą!

LIVSANE MELATONINAS
Maisto papildai
Livsane „Melatonin“, 1 mg tabletės 
Livsane „Melatonin Spray Forte“  1,95 mg purškalas.

-35%
Perkant 2 produktus 

ir daugiau

29,99€  14,99€



7

VERTA DĖMESIO

1+1 1+1

LIVOL MULTI VITAMINAI
Maisto papildai
Skandinaviški LIVOL multivitaminai vyrams, moterims, vaikams, paaugliams sukurti remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų 
organizmo sveikatą, todėl maksimaliai veiksmingi. Moterų, vyrų, vaikų ar paauglių organizmai veikia skirtingai, tad skiriasi 
ir būtinų mikroelementų kiekiai bei santykiai. Maisto papildai LIVOL gaminami Danijoje nuo 1959 m. laikantis saugių dozių ir 
efektyvaus pasisavinimo su EC gamybos technologija principo. Pakuotės ekonomiškos – užtenka 2 mėnesiams. Kiekvienas, kuris 
vartoja LIVOL, gali būti tikras, kad gauna tai, ko imunitetui labiausiai reikia.
LIVOL – Nr.1 skandinaviški multivitaminai Lietuvoje!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2023 metais.
(Šaltinis: UAB "SoftDent" duomenų bazė PharmaZOOM, duomenys pagal kiekį ir vertę).

ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS 
Maisto papildai
Švenčionių vaistažolių fabriko gaminami maisto papildai yra fitoterapiniai produktai, kurių sudėtyse gausu vaistažolių ar 
augalinių ekstraktų teigiamai veikiančių savijautą. 
NEURO linijos maisto papildai   – nervų sistemai bei miegui. Asortimentą sudaro maisto papildai suagusiems ir vaikams.

-35%
IKI

-40%

BEROCCA
Maisto papildai
Berocca® Immunity, 30 šnypščiųjų tablečių  Vitaminų ir mineralų kompleksas imuninei sistemai palaikyti.
Berocca® Immunity yra apelsinų skonio vitaminų ir mineralų kompleksas. Padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą 
ir padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 11 vitaminų ir mineralinių medžiagų, padedančių palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: po 1 tabletę per parą, ištirpinus 
stiklinėje vandens. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Neskirta vartoti nėštumo ar žindymo laikotarpiu. Netinka 
sergantiems hemochromatoze ar inkstų ligomis. Reklamos teksto parengimo data: 2022-10. CH-20221017-27.
Berocca® Energy, 15 arba 30 šnypščiųjų tablečių. Teigiamos energijos jūsų dienai. 
Berocca® Energy yra apelsinų skonio vitaminų ir mineralų kompleksas, be cukraus.
• Vitaminai C, B2, B12, niacinas, pantoteno rūgštis ir magnis padeda mažinti PAVARGIMO JAUSMĄ ir NUOVARGĮ
• Pantoteno rūgštis svarbi normaliai PROTINEI VEIKLAI
• Vitaminai B6, C, foliatai ir cinkas svarbūs normaliai IMUNINĖS SISTEMOS veiklai
Vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams, po 1 tabletę per parą, ištirpinus stiklinėje vandens.
Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
Pakuotėje yra 15 arba 30 šnypščiųjų tablečių. Reklamos teksto parengimo data: 2023-05. CH-20230518-59

SYMBIOSYS®

Maisto papildai
SYMBIOSYS® produktai sukurti kartu su 
mokslininkais, kad įvairiose situacijose ir 
skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais padėtų 
palaikyti gerą savijautą.  

SYMBIOSYS® Defencia Adulte sudėtyje yra 
vitaminas C, kuris padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą.

SYMBIOSYS® Alflorex kietosios kapsulės N30

SYMBIOSYS® Spamodia sudėtyje yra Bifidobacterium infantis BI02, 
Lactobacillus rhamnosus GG ir Lactobacillus reuteri LRE02 bakterijų padermių.

SYMBIOSYS® Cytalia yra maisto papildas, kurio sudėtyje yra Lactobacillus 
rhamnosus LR06 ir Lactobacillus plantarum LP02 bakterijų padermių bei 
spanguolių miltelių.

SYMBIOSYS® Serenitas sudėtyje yra specialiai atrinktų gyvų 
mikrokapsuliuotų Bifidobacterium longum 1714™ padermės bakterijų, taip 
pat daržinio kroko (Crocus sativus) piestelių (šafrano) ekstrakto, kuris padeda 
palaikyti normalią emocinę (psichinę) būklę, ir vitamino B6, kuris padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją bei mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. 

ID 20231117_124608627

-40%
ANTRAI PREKEI



8

-20%

BIOTIN STRONG
BIOTIN COLLAGEN 
Maisto papildai
Biotin Strong maisto papildas plaukams bei nagams, 60 tablečių; 
Biotin Collagen maisto papildas odai, 120 tablečių
Kolageno, hialurono rūgšties, biotino, cinko, vitamino C tabletės. 
Maisto papildo „Biotin Collagen“ sudėtyje yra kliniškai patikrinto „Verisol P“ kolageno.

Pagaminta Suomijoje!

BIOCELL
MAISTO PAPILDAI
Biocell Platinum minkštos kapsulės, N40
Mažos molekulinės masės hialurono rūgšties kompleksas, ceramidų aliejus ir biotinas, kuris padeda palaikyti normalią odos būklę.
Biocell Hair kapsulės, N60
Biotinas, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę, varis padeda palaikyti normalią plaukų pigmentaciją, o vitaminas 
C padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

MERZ SPEZIAL
PADEDA ATSKLEISTI NATŪRALŲ JŪSŲ GROŽĮ
Maisto papildai. 
Hydro Glow Beauty kapsulės N30; Skin Energy Beauty kapsulės N30; 
Merz Spezial dražetės N60; Merz Spezial Hair kapsulės N60
Hydro Glow Beauty kapsulės su Q10, erškėtuogių ekstraktu, hialurono rūgštimi, kofeinu, vitaminais ir mineralinėmis 
medžiagomis, specialiai sukurtos padėti puoselėti vyresnių nei 25 metų moterų odos grožį. Skin Energy Beauty kapsulės su Q10, 
spanguolių ekstraktu, transresveratroliu, likopenu, vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis, specialiai sukurtos padėti puoselėti 
vyresnių nei 40 metų moterų odos grožį. Vartokite po vieną kapsulę vieną kartą per dieną. Nurykite užsigerdami pakankamu 
skysčio kiekiu. Maisto papildai skirti suaugusiesiems.
Merz Spezial dražečių sudėtyje esantis vitaminų ir mikroelementų derinys skirtas padėti rūpintis gaivia ir sveika oda, stipriais ir 
žvilgančiais plaukais, gražiais ir tvirtais nagais. Gerkite po 1 dražetę du kartus per dieną.  Nurykite visą, užgeriant nedideliu kiekiu 
skysčio. Merz Spezial Hair kapsulėse esantis vitaminų, mikroelementų, L-cistino, žaliosios arbatos, paprikos bei sorų ekstrakto 
derinys aprūpins jūsų organizmą vitaminais ir maistinėmis medžiagomis, kurios padės palaikyti sveikus plaukus. 
Nurykite 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant pasirinktu skysčiu.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-23. PM-LT-2024-2-798

-60%

HUBNER ORIGINAL SILICEA®

Maisto papildai. „Silicea Direct 15 ml x 30 vnt.“ ir „Silicea Original gel + Biotin 500 ml“, „Silicea Kollagen plus“ – 
grynas silicis su biotinu ir selenu. Sveikai atrodanti oda, vešlūs plaukai, stiprūs nagai - grožis, kuris gali būti stiprinamas iš vidaus. 
Medicinos priemonės. „Silicea Gastrointestinal 15 ml x 15 vnt.“ (CE0297) yra skirtas pilvo skausmams gydyti, esant tokiems 
simptomams kaip pykinimas, vėmimas, viduriavimas ar varginantis rėmuo. Silicis sutraukia patogenus ir toksinus ir natūraliu būdu 
juos pašalina. 
SILICEA – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!

-25%

GERAI SAVIJAUTAI

ANTRAI PREKEI

-30%

Sukurta Jums!

LIVSANE MAGNIS 
Maisto papildai su magniu
Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir normalią kaulų būklę. 

LIVSANE B GRUPĖS
Maisto papildai
Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią energijos apykaitą.

-35%
LIVSANE maisto papildams,

perkant 2 produktus ir daugiau



9

GERAI SAVIJAUTAI

1759 €
NUO 

DR. WOLZ
Natūralu, įrodyto poveikio
MAISTO PAPILDAI
Dr Wolz kompanijos produktai – tai daugelio metų tyrimų ir eksperimentų rezultatas. Gamyboje naudojami tik ištirti ir išskirtinai 
natūralūs ingredientai, kurių efektyvumą patvirtina moksliniai tyrimai.
„Prieš daugiau nei 50 metų kompanijos įkūrėjui mokslininkui biochemikui S. Wolz‘ui pavyko pagaminti fermentines mielių ląsteles, 
kurios atlieka itin svarbų vaidmenį somatinių  ląstelių aprūpinimo reikiamais komponentais procese, o sveikos somatinės ląstelės  - 
geros organizmo savijautos pagrindas“ A. Wensel/Wolz, kompanijos įkūrėjo dukra
“Ypač svarbu, kad Dr. Wolz fermentinės  mielių ląstelės veikia žmogaus organizmą būtent ten, kur koncentruojama energija ir funk-
cinis organizmo pajėgumas – kūno ląstelėse.  Dr. Wolz mielių ląstelės yra pagrindinių ląstelės energijos gamintojų – mitochondrijų 
– gyvybės eleksyras. Jos taip pat apsaugo nuo laisvųjų radikalų ir tarnauja kaip maistas kūno ląstelėms.“ G. Wolz

Slenka plaukai?* 
Pasitikėk vaisto gydomąja galia!

BEOTEBAL
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS, 30 arba 60 tab.
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suau-
gusiesiems. Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidė-
jusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir 
kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus 
odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Do-
zavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTE-
BAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti 
laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote 
„BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino 
poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas 
skirtas biotino trūkumo gydymui.

-30% -30%

OILESEN VITAMINAS D3 
Maisto papildai.
„Oilesen D3“ –  vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. 
„Oilesen D3 1000“ – 1 kapsulėje yra 1000 TV vitamino D,  ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje.  
Tinka vartoti vaikams nuo 3 metų. 
„Oilesen D3 400“ – vitaminas D su alyvuogių aliejumi kūdikiams ir mažiems vaikams. Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 1 kapsulėje yra 4000TV vitamino D, ištirpinto juodųjų ikrų aliejuje. Itin 
vertingas gerai savijautai. 
NAUJIENA! „Oilesen D3+K2 su kanapių aliejumi” – itin vertinga sudėtis, apjungianti 3 svarbius komponentus  – 
vitaminus D3 ir K2 bei didelį kiekį itin vertingo kanapių aliejaus. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų ir kau funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių 
dalijimosi procese.
Daugiau saulės su „Oilesen D3“!

-40%

ASCOLIP® liposominis vitaminas C 1000 mg paketėliai po 5 g N30
VITA-D-LIP® 1000 /4000 liposominiai vitaminai D paketėliai po 5g N30
FE-LIP® liposominė geležis  20mg paketėliai po 5g N30
Maisto papildai
Produktai pagaminti pagal patentuotą LIPOSHELL® technologiją. Tai leidžia pasiekti itin aukštą medžiagų stabilumą 
liposomoje ir pernešimą į reikalingą organizmo vietą. LIPOSHELL® liposomos yra panašios į žmogaus organizmo ląstelių 
membranas, todėl šie maisto papildai yra saugūs vartoti ir turi aukštą biologinį įsisavinimą. 
 • Be cukraus, • be glitimo, • be GMO, • tinka veganams.
Vitaminas C ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą.

ANTRAI  PREKEI

LIVSANE VITAMINAS D3
Maisto papildai
Livsane vitaminas D3 kapsulėmis ir purškiamas obuolių skonio.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų ir 
dantų būklę bei raumenų funkciją. 

Sukurta Jums!

LIVSANE VITAMINAS C
Maisto papildai
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą intensyvaus fizinio krūvio metu ir po jo, padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą ir padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas C padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją. 

NAUJIENA!

-35%
LIVSANE maisto papildams,

perkant 2 produktus ir daugiau



10

GERAI SAVIJAUTAI

-25%

-30%

SWISSOVIT
Maisto papildai imunitetui

SwissOvit omega-3 TG 600 mg žuvų taukai, 30 kapsulių
SwissOvit magnis + vitaminas B6, 30 kapsulių 
SwissOvit vitaminas D3 4000IU, 30 kapsulių
SwissOvit vitamino B kompleksas, 30 kapsulių
SwissOvit vitaminas C 500mg, 30 kapsulių

-20%

OTOSAN NOSIES, AUSŲ IR GERKLĖS PRIEŽIŪRAI 
Medicinos priemonės. Jūsų nosies, gerklės ir ausų savijauta leiskite pasirūpinti medicinos priemonėms OTOSAN, sukurtoms 
augalinių medžiagų pagrindu. 
NOSIES PLOVIKLIO „OTOSAN® NASAL WASH“ RINKINYS (buteliukas ir 30 paketėlių). Greitas ir paprastas naudojimas – idealiai 
tinka kasdieniam praplovimui. Sudėtyje yra hialurono rūgšties, kuri pasižymi minkštinamosiomis savybėmis. Be konservantų. 
Be farmakologinių medžiagų.
AUSŲ LAŠAI „OTOSAN®“, 10 ml. Palengvina perteklinės ausų sieros pašalinimą. 
SIRUPAS „OTOSAN®  FORTUSS“,180 ml. Vartoti kaip pagalbinę gydymo priemonę nuo sauso ir drėgno kosulio bei burnos ir 
ryklės gleivinės dirginimo. 
AUSŲ PURŠKALAS „OTOSAN® SPRAY“, 50 ml. Izotoninis tirpalas, skirtas perteklinei ausų sierai šalinti ir ausims giliai valyti.
„OTOSAN – PATIKIMAS PASIRINKIMAS!

Lietuvoje parduodamų priemonių išvaizda gali skirtis.

FLORADIX
Svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai 
Maisto papildai
„Floradix“ – natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir mikroelementų pasisavinimą. 
Skystoje formoje esančios medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse. 

ANTRAI PREKEI

STOP STRESS®, STOP STRESS® HERBAL
ir STOP STRESS® NIGHT N30+N30 kapsulių,
KARDIO START® N30+N30 kapsulių,
IMMUNECO® N30+N30 kapsulių,
OCULO START®N30+N30 kapsulių,
HEPA START® N30+N30 kapsulių, 
FLEX® N30+N30 kapsulių,
Beautynol® N30+N30 kapsulių rinkiniai.
STOP STRESS® ir  STOP STRESS® HERBAL sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
STOP STRESS® NIGHT sudėtyje esantis pasiflorų ekstraktas padeda palaikyti normalų miegą. KARDIO START® sudėtyje 
esantis valgomųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją. IMMUNECO® sudėtyje 
esantys vitaminai A, D, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. OCULO START® sudėtyje 
esantis vitaminas A padeda palaikyti normalų regėjimą. HEPA START® sudėtyje esantis cholinas padeda palaikyti normalią 
kepenų veiklą. FLEX® su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris 
reikalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą. Beautynol® sudėtyje esantis biotinas padeda palaikyti 
normalią odos ir plaukų būklę.
Dienai be streso, ramiam miegui, širdžiai, imunitetui, akims, kepenims, sąnariams ir grožiui!

RINKINIAI

Maisto papildai

2 produktų rinkinys 
už 1 produkto

kainą

LIVSANE
Maisto papildai
Livsane Lactoactive Baby probiotikų lašai kūdikiams 7,5 ml; 
LIVSANE kapsulės LACTOACTIVE PLUS, N20 ;
LIVSANE kapsulės LACTOACTIVE IMMUNE, N20;
LIVSANE kapsulės LACTOACTIVE KIDS, N20;
LIVSANE kapsulės BOULARDII, N10.

-35% -35%

LIVSANE PAGALBA PERŠALUS
Medicinos priemonės

Livsane sirupas nuo kosulio vaikams 150 ml 
LIVSANE ausų purškalas 10 ml 
LIVSANE Vyšnių skonio PASTILĖS „SORE THROAT LOZENGES“, N24 

Perkant 2 produktus 
ir daugiau

Perkant 2 produktus 
ir daugiau



11

GERAI SAVIJAUTAI

499 €
NUO 

799 €

Kaulams stiprinti 

CALCIGRAN® 
Nereceptinis vaistinis preparatas
Calcigran 500 mg/200 TV kramtomosios tabletės, N30 arba N100
Calcigran Forte 500 mg/400 TV kramtomosios tabletės, N60
Calcigran Forte Lemon 500 mg/800 TV kramtomosios tabletės, N60
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: 
vitamino D ir kalcio stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems 
yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ suaugusiesiems vartoti po 
1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, „Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 
2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1 kartą per parą, 
vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, 
inkstų akmenligė, vitamino D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį 
kraujo serume ir sekti inkstų funkciją; būtina atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos 
sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlapime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze 
sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-04-07.  LT-CALC-2200001

-25%

-25%

DOPPELHERZ LINIJA 
Maisto papildai
DOPPELHERZ® maisto papildų linija, kurių sudėtyje yra vitaminai, mineralai, augaliniai ekstraktai ir specialios maistinės medžia-
gos, kurie padeda palaikyti aktyvią ir sveiką Jūsų gyvenimo kasdienybę! 
DOPPELHERZ – dviejų širdžių jėga!

-30%

BIO-KULT
Maisto papildas, 30 kapsulių
BIO-KULT - unikalus pieno rūgšties bakterijų kompleksas, vienoje kapsulėje 
net 14 skirtingų rūšių bakterijų!
BIO-KULT – moksliniais tyrimais paremtų gerųjų bakterijų 
kompleksai! 

-30%

BIORYTHM
Maisto papildai
Naujiena – innovatyvios formos maisto papildų linija Walmark Biorythm, kurią sudaro 6 produktai – 
Cinkas, Selenas, Geležis, Vitaminas B12, Magnis B6, Ašvaganda.
Lėto atpalaidavimo mikrogranulės, esančios Walmark Biorythm produktų linijoje, išskiria medžiagas iki 8 valandų per 
dieną, todėl organizmas pasiima jas tada kai jam reikia.
Walmark Biorythm – veikia tavo kūno ritmu!

DEFENDYL-IMUNOGLUKAN P4H®

VISAI ŠEIMAI 
Maisto papildai
• IMG® (beta gliukanas) natūrali, biologiškai aktyvi medžiaga, išskirta iš gluosninių 
kreivabudžių grybų.
• Vitaminas C, D3 ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
• Vitaminas C padeda mažinti nuovargį ir pavargimo jausmą.
Plačiau skaitykite www.defendyl.lt
Gamtos variklis imunitetui!

-20%

VIGOR UP!
Maisto papildas, 30 tablečių
„VIGOR UP!“ – vitaminų bomba energijai su gurana, yerba mate ir 
kakava. Yerba mate (paragvajiniai bugieniai) ir vitaminai B1, B2, B6 padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis ir vitaminai B3, B5, B12 padeda 
mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Guarana (gvaraninės paulinijos) ir 
vitaminas B5 padeda palaikyti normalią protinę veiklą. 
Vartojimas: suaugusiesiems 1 tabletė per dieną užsigeriant vandeniu.
VIGOR UP! ENERGIJA – JAU PO 1 TABLETĖS.

ENERGIJAI, PROTINEI VEIKLAI

NUO GERKLĖS SKAUSMO

INOVOX
INOVOX MENTHOL, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
INOVOX ORANGE, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
INOVOX HONEY LEMON, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 
2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių 
būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet 
ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę 
reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti 
paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir 
gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio 
terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS.

Perkant 2 prekes
 ir daugiau



1212

AKTUALU

-30%

EMILI FITO ARBATOS
Kvapnios „Emili Fito“ arbatos suaugusiems ir vaikams.

-20% -20%

Kvėpavimo takams

DR.THEISS 
Maisto produktai, 75 g 
Įvairių rūšių: liepžiedžių ir citrinų; eukaliptų su mentoliu; apelsinų ir šalavijų; šalavijų 
ir melisų; šalavijų ir medaus. 

3,99€  3,19€

LIVSANE ARBATOS
Aukštos kokybės arbata LIVSANE yra pakuojama į dviejų kamerų arbatos maišelius, 
kurie dar supakuojami atskirai, kad išsaugotų arbatos šviežumą.
Vaistinių melisų arbata LIVSANE išsiskiria puikiu gaiviu skoniu. Arbata maloniai kvepia citrinomis. Vasarą arbatą 
galima patiekti kaip šaltą gaivųjį gėrimą.
Ramunėlių arbata LIVSANE išsiskiria švelniu gėlių aromatu. Ramunėlės yra vienos iš seniausių vaistažolių, kurios 
privalo būti kiekvienoje virtuvėje.
Liepžiedžių arbata LIVSANE išsiskiria puikiu gaiviu skoniu. Arbata maloniai kvepia citrinomis. Vasarą arbatą 
galima patiekti kaip šaltą gaivųjį gėrimą.

INTACT TRAUBENZUCKER
Intact – tai įvairių uogų ir vaisių skonio gliukozės tabletės.
Gliukozė – vienas pagrindinių greitos energijos šaltinių, palaiko gerą nervų 
ir raumenų sistemos darbą. Tinka intensyvų protinį, fizinį darbą dirbantiems 
žmonėms, suaugusiesiems ir vaikams.
Dėl ypatingos struktūros tabletės burnoje greitai ištirpsta, o malonus uogų ir vaisių 
skonis atgaivina, suteikia žvalumo ir energijos visai dienai. 

MAXIM 
Batonėliai (įvairių skonių)
„Maxim“ – maistas sportuojantiems. 
Platus įvairių sporto šakų profesionalams ir mėgėjams skirtų „Maxim“ produktų 
asortimentas padės tinkamai subalansuoti savo mitybą, pasiekti maksimalių 
treniruočių rezultatų ir įveikti visus iššūkius. Batonėliuose daug baltymų, mažai 
cukraus.

-30%

BE  
GLITIMO

BE PALMIŲ 
ALIEJAUS

TINKA 
VEGANAMS

BE  
GLITIMO

BE PALMIŲ 
ALIEJAUS

SKAIDULŲ
ŠALTINIS

PULSAAR NUTRITION 
Pulsaar riešutiniai batonėliai– numalšins alkį ir suteiks energijos!  
Rinkitės iš 2 skonių: 
• Batonėlis su baltuoju šokoladu ir riešutais;
• Batonėlis su mėlynėmis, šokoladu ir jūros druska.

Gerklei

HERBITASSIN®

Maisto papildai
HERBITASSIN® Salvia + vit C, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + honey, 12 pastilių
HERBITASSIN® Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių
Įvairių skonių pastilės gerklei, pagamintos Šveicarijoje. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas ir 
vaistinių ramunių žiedai padeda palaikyti gerklės, ryklės ir balso stygų funkcijas, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą.
Maisto produktas
HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, 4 vnt. Obuolių ir aviečių skonio ledinukai vaikams nuo 3 metų.
HERBITASSIN®  ledinukai Herbal + Vit C, uogų skonio, 4 vnt. Braškių ir miško uogų skonio ledinukai su augaliniais 
ekstraktais ir vitaminu C.
Medicinos priemonė. HERBITASSIN® Iceland moss HYDRO, 12 pastilių. Ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės 
skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina sausą ir sudirgusią gleivinę.



1313

AKTUALU

-10%

-20% -40%

JUNIOR-ANGIN
24 pastilės gerklei su Islandine kerpena, braškių skonio.
Medicinos priemonė.
junior-angin pastilės gerklei apsaugo burnos ir geklės gleivinę, ypač esant gerklės skausmui.
Čiulpiant pastilę, sudėtyje esanti Islandinė kerpena suformuoja plėvelę, kuri padengia burnos ir gerklės gleivinę taip ją 
apsaugodama. Taip pat, čiulpiant pastilę, aktyvios pastilės medžiagos yra tolygiai paskirstomos ant burnos ir gerklės gleivinės. 
Kitos sudėtyje esančios medžiagos, t.y. cinkas ir pantotenatas, puoselėja ir apsaugo gleivinę. Suaugusiems ir vaikams nuo 4 metų.

6,68€  6,01€

-50%-40%

SALVIASEPT
Med. prekės: SALVIASEPT SPRAY, gerklės purškalas, 20 ml; SALVIASEPT SPRAY KIDS, gerklės purškalas,  
20 ml; SALVIASEPT ACUT  gerklės pastilės be cukraus, 12 vnt.; SALVIASEPT ACUT gerklės pastilės, 12 vnt.
Medicinos priemonių linija „SALVIASEPT”, kurių sudėtyje yra nanosidabro ir islandinių kerpenų ekstrakto, padeda sumažinti bakterijų ir virusų sukeltą 
gerklės uždegimą bei perštėjimą,  ramina sudirgusią gleivinę ir padeda gydant tonzilių, gerklės bei burnos gleivinės uždegimą, skausmą po tonzilių 
pašalinimo. Nanosidabras apriboja mikroorganizmų plitimą dėl savo antibakterinio ir antiseptinio poveikio.„Salviasept”  spray KIDS purškalas skirtas  
vaikams nuo 2 m. „Salviasept”  spray purškalas skirtas suaugusiesiems ir vaikams nuo 7 metų. „Salviasept kids” negalima vartoti vaikams iki 3 
metų. Vartojimas: SALVIASEPT ACUT  12 čiulpiamųjų pastilių. Čiulpiamosios pastilės, kurių sudėtyje yra nanosidabro ir islandinių kerpenų ekstrakto. 
Nanosidabras yra žinomas dėl savo antibakterinio ir antiseptinio poveikio. Padeda gydyti gerklės uždegimą, kurį sukelia bakterinės ir virusinės 
infekcijos.  SALVIASEPT ACUT BE CUKRAUS vartojimas: vartokite ne daugiau kaip 3 pastiles per dieną. Čiulpkite lėtai. SALVIASEPT ACUT pastilės skirtos 
vartoti tik suaugusiems asmenims.

GOLAMIR 2Act
Med. priemonės. 
GOLAMIR 2ACT purškalas, 30 ml; GOLAMIR 2ACT, 20 tab.
Gerklės skausmui malšinti ir apsaugai nuo jo.100 % natūralus, biologiškai skaidus produktas. Be gliuteno. Be alkoholio. 
Golamir 2Act tabletės skirtos vaikams nuo 6 m. ir suaugusiems. Golamir 2Act purškalas skirtas vaikams nuo 1 m. ir vyresniems. 
Golamir 2Act malšina ryklės skausmą, kurį sukelia virusai, bakterijos, alergenai arba sąlytis su išoriniais dirgikliais, ramina gleivinę 
peršalimo atvejais, kai nosies išskyros dirgina gerklę. 

GRINTUSS
Med. priemonės. 
GRINTUSS PEDIATRIC sirupas, 180 ml
GRINTUSS ADULT sirupas, 180 ml
GRINTUSS ADULT burnoje disperguojamos, 20 tab.
Malšina kosulį, saugo gleivinę. 100 % natūralus, biologiškai skaidus. Su sudedamosiomis dalimis iš ekologinio ūkio. Be gliuteno. 
Grintuss Pediatric sirupas vaikams nuo 1 m. Grintuss Adult sirupas ir tabletės skirtos vaikams nuo 12 m. bei suaugusiems.  
Grintuss – vienas produktas visų rūšių kosuliui – ūminiam, krūtininiam, sausam ir lėtiniam.

-15%

-35%

7,79€  6,62€

MEDISTUS®  
ANTIVIRUS PASTILLES 
su Kistosyn® 200 ekstraktu
MEDICINOS PRIEMONĖ
Kistosyn® 200 ekstraktas esantis Medistus® Antivirus pastilėse, dėl sudėtyje esančių natūralių veikliųjų medžiagų, burnos 
ir ryklės gleivinėje suformuoja apsauginį sluoksnį. Šis apsauginis barjeras sukuria fizinę (mechaninę) apsaugą nuo virusų ir 
bakterijų, sukeliančių kvėpavimo takų infekcijas, neleidžia jiems įsiskverbti į organizmo ląsteles ir toliau daugintis. Suaugusiems 
rekomenduojama iš lėto sučiulpti po 1 pastilę 3–6 kartus per dieną. Vyresniems nei 12 metų vaikams (sveriantiems ne mažiau kaip 
25 kg) rekomenduojama iš lėto sučiulpti po 1 pastilę 3 kartus per dieną. yresniems nei 6 metų vaikams rekomenduojama iš lėto 
sučiulpti po 1 pastilę vieną kartą per dieną.
Pakuotėje yra 10 pastilių.

ANTRAI PREKEIANTRAI PREKEI

ANTRAI PREKEI

KALCIKINON
Maisto papildas
Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, 
fosforo bei užtikrinti tinkamą šių medžiagų įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų 
ir dantų būklę, vitaminas D3 –normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą. Kalcikinon Liquid – skystas mikronizuotas 
kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu. Ši kalcio forma garantuoja geresnį, greitesnį kalcio įsisavinimą. Kalcikinon Liquid 
patiks tiek suaugusiems, tiek vaikams nuo 3 metų, nes yra švelnaus persikų skonio, malonios, lengvos tekstūros, neturi 
kreidos skonio, nepalieka poskonio.  Kalcikinon+ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia 
kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei didesnis vitamino D3 kiekis ir ypač svarbus kaulams vitaminas K2.
„Kalcikinon“ yra tai, ko reikia kaulams ir dantims!



14

PERŠALUS

489 €
NUO 

539 €
NUO 

469 €
NUO 

DALERON COLD3
Nereceptinis vaistinis preparatas, 12/24 plėvele dengtų tablečių
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano 
hidrobromido. Terapinės indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies 
gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta 
dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per 
parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms paracetamoliui, pseudoefedrino hidrochloridui, dekstrometorfeno hidrobromidui. 
Sunki hipertenzija, sunki išeminė širdies liga (krūtinės angina). Vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra paracetamolio. 
Pacientas yra jaunesnis kaip 12 metų. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Glaukoma. Reklamos teksto parengimo 
data 2023 10 16.
Pradeda veikti jau per 20 minučių!

ALIFLUSIN
Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Aliflusin 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės N10
Aliflusin 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės N20
Paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas
Aliflusin sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, pasižymintis skausmą malšinančiu ir karščiavimą mažinančiu 
poveikiu, chlorfenamino maleatas, kuris mažina išskyrų iš nosies, slopina čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, 
papildanti vitamino C trūkumą organizme. Vaistas skirtas trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, 
tokių kaip galvos skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, ypač lydimas slogos gydymui. Negalima vartoti kartu su 
kitais vaistais peršalimui ir gripui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15 metų paaugliams: Rekomenduojama 
vienkartinė dozė yra viena šnypščioji tabletė (500 mg paracetamolio, 200 mg askorbo rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) 
iki 3 kartų per parą pagal poreikį, tarp dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 3 šnypščiųjų 
tablečių (1 500 mg paracetamolio, 600 mg askorbo rūgšties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 24 valandas. Vartoti per burną.
Šnypščiąją tabletę reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo.

DR.THEISS 
peršalimo linija „Mucoplant“
Tradiciniai  augaliniai vaistiniai preparatai
Dr. Theiss Husticum (100 ml, sirupas, 50 mg/g): siauralapių gysločių lapų skystasis ekstraktas, skirtas burnos ar ryklės dirginimui 
ir sausam kosuliui lengvinti.  Gerti 4-6 kartus per parą vienodais intervalais. 3-6 metų amžiaus vaikams po 2,5 ml; 6-12 metų vai-
kams  – po 5 ml; nuo 12 metų - po 15 ml. Vaikams iki 3 metų vartoti nepatariama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Dr. Theiss Eucalipin (50 g, tepalas, 75 mg+75 mg+50 mg/g): eukaliptų, paprastųjų 
pušų eteriniai aliejai, raceminis kamparas. Indikacijos: peršalimo (pvz., slogos, kosulio, užkimimo) simptomų lengvinimas. Tepalą 
tepti keletą kartų per dieną ir prieš miegą krūtinės srityje ir ant nugaros. Inhaliacijai žirnio dydžio tepalo kiekis ištirpinamas karštame 
vandenyje. Garais kvėpuoti 5-10 minučių. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Jaunesni nei 2 metų vaikai. Dr. Theiss Echinacea Forte (50  ml, tirpalas, 0,756ml/ml, geriamieji lašai): rausvažiedžių ežiuolių  
šviežios žolės sultys, skirtos trumpalaikei peršalimo profilaktikai ir peršalimui gydyti. Nuo 12 metų vartoti 3-4 kartus per parą gerti 
po 55 lašus (2,75 ml).  Kontraindikacijos: jeigu yra padidėjęs jautrumas bet kuriai lašų medžiagai. Jaunesni negu 12 metų vaikai.  

709 €

AFLUBIN®

Homeopatiniai vaistiniai preparatai.
AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas 0,01 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/ml
AFLUBIN tabletės, 3,6 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg 
Terapinės indikacijos. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jos gydymui reikia naudoti kliniškai 
patikrintas priemones. AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas: virusinių peršalimo ligų profilaktikai, sergant virusine peršalimo liga 
sąnarių ir raumenų skausmams malšinti. AFLUBIN tabletės: peršalimo ligų profilaktikai; sąnarių ir raumenų skausmui malšinti, sergant 
peršalimo liga. Vartojimo būdas, dozavimas. Gydymo pradžia (I ir II gydymo dienos). AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Pradėjus 
gydyti – gerti kas 30-60 min. (daugiausia 8 k/ dieną). Pradėjus sveikatai gerėti, dozę reikia sumažinti iki 3 k/ dieną. Paaugliai nuo 12 m. 
ir suaugusieji: 10 lašų. Vaikai nuo 1 m.: 5 lašai. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 3 k./ dieną. Vaikai nuo 
6 m. po ½ tabletės 3 k./ dieną. Gydymo tąsa. AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 3 k./ 
dieną. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 3 k./ dieną. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 metų po 1 tabletę 2 k./dieną. Vaikai nuo 
6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai 
nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 2 k./ dieną 3 savaites. Ūmios būklės profilaktika – po 
smarkaus peršalimo arba bendravimo su sergančiuoju gripu: paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 
1 m.: 5 lašai 2 k./ dieną 2 dienas. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai 
nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 3 savaites. Profilaktika po kontakto su sergančiuoju 
gripu ar peršalimu: suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 2 dienas. 
Vartojimo būdas. AFLUBIN išgerti mažiausiai 30 min. prieš valgį arba 1 valandą po valgio. Prieš nuryjant AFLUBIN geriamuosius lašus, 
tirpalą šiek tiek palaikyti burnoje. Galima gerti neatskiestą arba atskiedus mažu vandens kiekiu. AFLUBIN tabletes reikia lėtai ištirpinti po 
liežuviu. Specialūs įspėjimai. AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Šio vaisto 10 lašų dozėje yra 160 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 
mažiau nei 4 ml alaus arba 2 ml vyno. 5 lašų dozėje yra 80 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 2 ml alaus arba 1 ml vyno. 
Mažas alkoholio kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio. Vaikams iki 1 metų vartoti nerekomenduojama, kadangi 
vartojimo patirties nėra. AFLUBIN tabletės. Kiekvienoje tabletėje yra 227 mg laktozės monohidrato. Gydymo homeopatiniais vaistais 
pradžioje esamų sutrikimų būklė gali pasunkėti (pirminė reakcija). Tokios reakcijos dažniausiai yra nekenksmingos. Jei nusiskundimai 
nepalengvėja, reikia nutraukti vartojimą. 
Kiekvienas ilgesnis gydymas homeopatiniais vaistiniais preparatais turi būti stebimas gydytojo, turinčio patirties homeopatijoje. 
Kontraindikacijos. Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-01-03

NUO 

569 €
NUO 

COLDREX
Nereceptiniai vaistiniai preparatai. 
COLDREX HotRem LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, N5; N10
Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo 
būdas: suberti vieno paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. 
Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 m. bei vyresniems paaugliams, 
kurių svoris didesnis nei 54 kg: po 1 paketėlį kas 4-6 val., jei reikia. Didžiausia paros dozė: 5 paketėliai per 24 val.  Specialūs 
įspėjimai. Nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, gripo ir 
nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti, jei: padidėjusi prostata arba 
Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Reino (Raynaud) fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos 
nepakankamumas; reguliariai vartojate alkoholį; sergate Žilberto (Gilbert) sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų 
funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; esate senyvo 
amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys; sergate 
astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes 
gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Kontraindikacijos. jeigu yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate 
širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; 
jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo 
ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba 
monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-11

349 €
NUO 

GALAZOLIN 0,05 % IR 0,1 %
Nereceptinis vaistinis preparatas, nosies lašai, tirpalas, 10 ml
Veiklioji medžiaga: ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus ar susirgus 
alergine sloga, nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Dozavimas: 2–6 metų vaikams į 
kiekvieną nosies landą lašinti po 1–2 lašus 0,05%  koncentracijos tirpalo kas 8 val. Vyresniems negu 7 metų pacientams į kiekvieną 
nosies landą lašinti po 2–3 lašus 0,1%  koncentracijos tirpalo kas 8–10 val. „Galazolin“ vartoti ilgiau kaip 5–7 dienas negalima. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, sausasis rinitas, uždaro kampo glaukoma. 
Specialūs įspėjimai: preparato negalima vartoti sergantiems lėtine ar vazomotorine sloga, jei jos gydymas užtrunka ilgiau negu 
dvi savaites. Atsargiai vartoti pacientams, kuriems negalima vartoti simpatikomimetikų. Nevartoti kartu su MAO inhibitoriais bei 
tricikliais antidepresantais.NB! Informacija vartotojui yra sutrumpinta. Reklamos teksto parengimo data 2017 05 mėn.
Išlaisvins tavo nosį!

Nuo slogos



15

NOSIES IR BURNOS GLEIVINEI

699 €

FURASOL 1 g 
Nereceptinis vaistinis preparatas, 5 pak.
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma. Furasol 100/900 mg gargalas (milteliai tirpalui).  Kokybinė ir kiekybinė 
sudėtis. Kiekviename miltelių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos. Lokalus 
infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiem žmonėms ir vyresniems kaip 
4 metų vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu 
tirpalu 2-3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Vartojimo būdas. Sergant 
burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20-30 sekundžių, po to tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesniems negu 4 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Tirpalą burnos ir ryklės skalavimui reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. 
Reklamos teksto parengimo data: 2020 sausio mėn. 10 d.
Gerklės uždegimui gydyti!

609 €

OLYDEX 
1 mg/50 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Nereceptinis vaistas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo (tirpalo) yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. 
Viename išpurškime yra 0,1 ml nosies purškalo (tirpalo), kuriame yra 0,1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 5,0 mg dekspantenolio. 
Indikacijos: nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimų gijimui skatinti, 
nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti, kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos 
gydyti. Olydex 1 mg/50 mg/ml skirtas vartoti suaugusiesiems ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
purkšti po 1 įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai, sausojo uždegimo pažeista nosies gleivinė (sausasis rinitas), pro nosį (transsfenoidaliai) buvo atlikta hipofizės 
pašalinimo arba kita chirurginė operacija, susijusi su smegenų dangalo atvėrimu. Olydex 1 mg/50 mg/ml negalima vartoti jaunesniems 
kaip 6 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant Olydex, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu Jūs ar Jūsų vaikas 
vartoja monoamino oksidazės inhibitorių (MAOI) ar kitų vaistų, galinčių didinti kraujospūdį, yra padidėjęs akispūdis, ypač sergant 
uždaro akies kampo glaukoma, serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas, išeminė širdies liga, 
aukštas kraujospūdis), feochromocitoma,  medžiagų apykaitos liga (pvz., cukriniu diabetu, hipertireoze), porfirija, yra padidėjusi 
prostata. Vartojant netinkamai arba vartojant pernelyg didelį purškalo kiekį, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis, ypač 
vaikams. Šį vaistą vartojant ilgą laiką arba vartojant didesnes dozes gali pasireikšti nosies gleivinės lėtinis paburkimas arba galimas 
suplonėjimas (pažeidimas). Nevartoti šio vaisto ilgiau nei 7 dienas. Jeigu per 7 dienas Jūsų, arba per 3 dienas Jūsų vaiko savijauta 
nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vaikai vartoti vaistą gali tik prižiūrint suaugusiajam. Vengti šio vaisto tiesioginio 
sąlyčio su akimis. Teksto rengimo data: 2020 09 17. LT-OL-2000005

539 €

Nosies gleivinės paburkimui mažinti

RHINO-STAS, 1 MG/ML
Nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Nereceptinis vaistinis preparatas 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino 
hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas 
siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas 
trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant sloga arba prienosinių 
ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą 
„Rhino-stas“ tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. 
Kontraindikacijos: alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, 
kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; jaunesniems kaip 10 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo 
vartojimo riziką ir galimą naudą šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja 
vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali 
labai padidinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo 
glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies 
arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant 
porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Reklamos teksto parengimo data 2024-02. 2402_SB_Rhino_V01_LT 
„Rhino-stas“ purškalas – pirmoji pagalba sergant sloga ar sinusitu! 

MIRAMILE®

MIRAMILE, augalinės pastilės gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui 
Maisto papildai. 12 pastilių
MIRAMILE KIDS burnos ir gerklės sirupas vaikams 
Med. priemonė, 100 ml
Miramile augalinės pastilės: gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui. 
Rekomenduojamos suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų. Miramile Strong – stiprios 
sudėties augalinės pastilės, malonaus apelsinų, švelniai juntamų pipirmečių skonio. 
Sudėtyje beta gliukanai, cinkas, eteriniai aliejai (miramedžių, imbierų, gvazdikmedžių), 
medus, propolio ekstraktas, vitaminas C bei mentolis. Gvazdikmedis, imbieras ir mentolis 
padeda palaikyti kvėpavimo takų veiklą. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Miramile Kids - burnos ir gerklės sirupas malšina vaikams 
gerklės skausmą, palengvina kosulį. Sudėtyje yra gerklei ir kosuliui naudingų augalų 
ekstraktų: čiobrelių, sausojo šeivamedžių, svilarožių, juodųjų serbentų. Tinka vartoti 
vaikams nuo 1 metų. 

MIRAMILE®

MIRAMILE TONSIL burnos ir gerklės purškalas 
Med. priemonė 30 ml.
Miramile Tonsil - burnos ir gerklės purškalas net su 8-iais aliejais: šaltalankių, 
miros, medetkų, apelsininių citrinmedžių, karčiųjų migdolų aliejais, čiobrelių bei 
pipirmėčių eteriniais aliejais padeda užkimus, mažina uždegiminius gleivinės 
simptomus, palaiko gleivinės drėgmę, apsaugo sudirgintą gerklę nuo išorinių 
žalingų veiksnių ir patogenų. Tinka ir vaikams nuo 2 metų.

MIRAMILE® 

Miramile burnos gleivinės purškalas (tirpalas) 
Burnos ar ryklės gleivinės uždegimui gydyti
Nerecetinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos: miros tinktūra, ramunėlių skystasis ekstraktas, eukaliptų 
tinktūra ir vaistinių šalavijų tinktūra. Vaistas vartojamas simptominiam burnos 
ar ryklės gleivinės uždegimo gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
į burną ir ryklę. Reikia purkšti 4 – 6 kartus per parą po 2 išpurškimus. Purškimo 
metu patariama sulaikyti kvėpavimą. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jeigu yra 
alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
jaunesniems nei 2 metų vaikams, nes eukaliptų lapuose esantis cineolis gali sukelti 
gerklų spazmą. Specialūs įspėjimai: reikia saugoti, kad vaisto nepatektų į akis. 
Vaistą vartoti be pertraukos galima ne ilgiau negu savaitę. Jei atsiranda kvėpavimo 
sutrikimas, karščiavimas ar pūlingi skrepliai, dėl gydymosi būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 45 % (V/V) etanolio.
Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-12.

-35%
IKI

499 € 489 €

DOVANA

Dovanos vertė 2,39 €

+

SINURIN®

SINURIN® AIR STICK inhaliacinis pieštukas 1 ml.
Užgultos nosies simptomų mažinimui.

SINURIN® lašai. Med. Priemonė, 10 ml
Drėkina ir apsaugo nosies gleivinę nuo išsausėjimo bei palengvina kvėpavimą.

Perkant SINURIN® lašus, SINURIN® AIR STICK - nemokamai.



16

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

999 €

446 €
NUO 

IBUSTAR
Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams,100 ml;
Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams,100 ml. 
Nereceptinis vaistas 
Ibustar 20 mg/ml,  40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams. Viename geriamosios 
suspensijos ml yra 20 mg arba 40mg ibuprofeno. Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą 
malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo uždegimo), pasižymintis karščiavimą 
mažinančiomis savybėmis. Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptominiam gydymui: silpno ar 

vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių 
amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir 
vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams 
reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. Ibustar 
vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, 
astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių priešuždegiminių vaistų 
vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis 
arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra 
paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami 
vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. 
Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar 
išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. 
Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomųs, nedelsdami nutraukite Ibustar vartojimą 
ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir 
skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami 
infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. 
LT_Ibu_01_2024_V1_print
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2024 m. rugpjūčio mėn.
Greit ir vėl karalius!

Karščiavimo mažinimui ir 
skausmo malšinimui 

1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno.
Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, trumpalaikis karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: naudojant pakuotėje esantį dozavimo švirkštą 
dozuoti, kaip nurodyta toliau: sveriantiems daugiau nei 5 kg (3-5 mėn.) kūdikiams gerti po 1,25 ml 
3 kartus per parą, 7 - 9 kg (6 - 11 mėn.) kūdikiams – po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 10 - 15 kg 
(1 - 3 metų) vaikams  – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 16 - 19 kg (4 - 5 metų) vaikams – po 3,75 ml 
3 kartus per parą, 20 - 29 kg (6 - 9 metų) vaikams – po 5 ml 3 kartus per parą, 30 - 40 kg (10 - 12 
metų) vaikams – po 7,5 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui 
arba bet kuriai šių vaistų pagalbinei medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo 

reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir 
acetilsalicilo rūgšties darinius; anksčiau buvęs su NVNU vartojimu susiję kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija; aktyvi 
ar anksčiau buvusi pasikartojanti pepsinė opa arba opos kraujavimas (du ar daugiau atskirų patvirtintų opos susidarymo ar kraujavimo epizodų); 
kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas; neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai; 
paskutinis nėštumo trimestro laikotarpis; jeigu pasireiškė sunki dehidratacija (dėl vėmimo, viduriavimo ar nepakankamo skysčių kiekio). Specialūs 
įspėjimai: šių vaistų reikia atsargiai vartoti pacientams, sergantiems sistemine raudonąja vilklige, taip pat kurie serga mišria jungiamojo audinio 
liga, nes didėja aseptinio meningito rizika; kuriems yra įgimtas porfirino metabolizmo sutrikimas (pvz., ūminė intermisinė porfirija),  virškinimo 
trakto sutrikimų ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos (opinis kolitas, Krono liga), serga vėjaraupiais; jei anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) 
širdies nepakankamumas, yra inkstų, kepenų veiklos  sutrikimas; iškart po didelės apimties chirurginės operacijos; jei yra šienligė, nosies polipai arba 
lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų; jei anksčiau buvo pasireiškusių alerginių reakcijų į kitas medžiagas, nes dėl to padidėja alerginių reakcijų 
pasireiškimo rizika vartojant šiuos vaistus. Nurofen Forte Orange ir Nurofen Forte Strawberry gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas 
ir skausmas. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono sindromą ir toksinę 
epidermio nekrolizę, vaisto reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP). Jei 
pastebėjote bet kurį iš aprašytų sunkių odos reakcijų simptomų, nutraukite šių vaistų vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Buvo pranešta 
apie alerginės reakcijos į šiuos vaistus požymius, įskaitant kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities patinimą (angioneurozinę edemą), krūtinės 
skausmą. Pastebėję bet kurį iš šių požymių, nedelsdami nutraukite Nurofen Forte Orange ir Nurofen Forte Strawberry vartojimą ir nedelsdami 
kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar 
insulto pavojaus padidėjimu. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. 
Geriamosios suspensijos sudėtyje yra skystojo maltitolio, kuris gali truputį laisvinti vidurius, natrio – būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio 
kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2024-11-20.

Nereceptiniai vaistai.
Nurofen Forte Orange 40 mg/ml geriamoji suspensija
Nurofen Forte Strawberry 40 mg/ml geriamoji suspensija
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

389 €

NEOCITRAMONAS
NEOCITRAMONAS 240 mg/200 mg/30 mg tabletės N20
Nereceptinis vaistinis preparatas 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg 
kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir 
menstruacinio skausmo malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu 
kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė - 4 
tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi 
bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 
metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, 
vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto 
kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, 
kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, 
inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama 
chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, 
pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas, atsiranda 
bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies 
plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo 
padidėjimą. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti 
Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, 
kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27 

769 €UPSARIN C 
330 mg/200 mg 
Nereceptinis vaistas. 
UPSARIN C 330 mg/200 mg, šnypščiosios tabletės.
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 
200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo 
skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 
šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės 
per parą. Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau 

kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos 
(dusulio) priepuolį, jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies 
liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima 
vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei 
acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 mg 
vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba 
analgetinė / antipiretinė, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. 
Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo 
negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba 
buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos 
ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų 
akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti 
sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio 
preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06. PM-LT-2024-2-417 

Skausmo ir/bei karščiavimo malšinimui. 

Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja receptiniams vaistams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė 
Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistininko. Pasiūlymas  negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. 
prekėms, perkant su kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.

RECEPTINIAMS

VAISTAMS
NUO SKAUSMO

-20%



17

NUO KOSULIO

1074 €

439 €
NUO 

UMCKALOR®  
Nereceptiniai augaliniai vaistai. Veikliosios medžiagos, stiprumas. Lašai. 1 g (= 0,975 ml) tirpalo yra 800 
mg pelargonijų šaknų skystojo ekstrakto (1:8-10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) etanolis. Tabletės. 1 plėvele 
dengtoje tabletėje yra 20 mg Pelargonium sidoides DC., radix (pelargonijų šaknų) skystojo ekstrakto, džiovinto (1 : 
8 - 10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11% (m/m) etanolis. Indikacijos: Umckalor yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito 
simptomams mažinti, atsikosėjimui lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Lašai. Jei gydytojas nepaskyrė kitaip, įprasta 
dozė yra: a) suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus paaugliams gerti po 30 lašų 3 kartus per dieną, b) vaikams 
nuo 6 iki 12 metų amžiaus gerti po 20 lašų 3 kartus per dieną, c) mažiems vaikams nuo 1 iki 5 metų gerti po 10 lašų 3 kartus 
per dieną. Lašus gerti su nedideliu vandens kiekiu ryte, dieną ir vakare. Tabletės. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 
metų amžiaus paaugliams vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vartoti nekramtant, užgeriant nedideliu kiekiu vandens. 
Kontraindikacijos. Alergija Pelargonium sidoides ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. (Papildomai 
lašams ) jeigu sergate sunkiomis kepenų ligomis, kadangi nėra pakankamai patirties. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Umckalor: jeigu turite bet kokio pobūdžio kepenų veiklos sutrikimų. 
Jeigu Jūsų būklė nepagerėja per 7 dienas, temperatūra laikosi kelias dienas, pasireiškia bet kokio pobūdžio kepenų veiklos 
sutrikimas, vargina dusulys arba atkostite skreplių su krauju, kreipkitės į gydytoją. (Papildomai tabletėms) Šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data 2020.11.17

Ūminio bronchito simptomams mažinti,  
atsikosėjimui lengvinti

398 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
BRONTEX, 15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml; 
BRONTEX, 7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml; 
BRONTEX 60 mg šnypščiosios tabletės, N10
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tab. yra 30 mg, 1 ml tirpalo (14-oje lašų) 
yra 7,5 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų 
sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu 
sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams 3 k/p 
po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6-12 m. vaikams – 2–3 k/p po 15 mg (2 ml lašų 
arba 5 ml sirupo, arba po ½  tab.); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 k/p po 30 mg 
(4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tab arba 1/2 šnypščiosios tab.) arba inhaliuoti lašus 1–2 k/p po 15–22,5 
mg (po 2–3 ml lašų). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti 
rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų 
pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos: „Brontex“ (visų formų) negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių –  jaunesniems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių 
-  jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui 
ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: reikalingi, jei sutrikusi bronchų motorika 
ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, 
nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). Pasireiškus odos 
išbėrimui (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), „Brontex“ 
vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. Brontex 60 mg šnypščiųių tab. sudėtyje esantis benzilo 
alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje 
esančio sorbitolio, šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas 
fruktozės netoleravimas. Brontex tablečių (dėl sudėtyje esančios laktozės) ir šnypščiųjų tab. (dėl sudėtyje 
esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. rugsėjis. BRO-LT-00026

BRONTEX 
Greitoji pagalba nuo kosulio visai šeimai!

699 €
NUO 

DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių; 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių.
Nereceptinis vaistinis preparatas.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: 
burnos ir ryklės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai 
sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Decatylen sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius 
laisvinantį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2023 02 17. DCTL-LT-00012 
Kai reikia ne tik malšinti simptomus, bet ir gydyti gerklės skausmą!

DECATYLEN™
FENIVIR
Nereceptinis vaistas
Fenivir 1 % kremas. 1 g kremo yra 10 mg pencikloviro. 
Terapinės indikacijos. Lūpų pūslelinės gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusieji bei vyresni nei 12 metų vaikai: 
nedideliu kiekiu kremo tepti pažeistą sritį kas dvi valandas ne miego metu. Vartoti 4 dienas, net jei ligos požymiai išnyksta 
anksčiau. Specialūs įspėjimai. Galima gydyti tik ant lūpų ir šalia jų iškilusias pūsleles. Nerekomenduojama tepti gleivinių. 
Pasitarkite su gydytoju jeigu: Jūsų imuninė sistema nusilpusi arba vartojate vaistų, kurie imuninę sistemą silpnina. Sudėtyje yra 
cetostearilo alkoholio ir propilenglikolio, kurie gali sukelti odos reakcijų ar sudirginimą. Kontraindikacijos. Vartoti draudžiama 
jeigu yra alergija penciklovirui, famciklovirui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu. Informacija sutrumpinta. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-09.

919 €

STOPTUSSIN 4 mg/100 mg tabletės 
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Stoptussin 4 mg/100 mg tabletės. Vienoje tab. yra 4 mg butamirato divandenilio citrato ir 100 mg gvajfenezino. Indikacijos. Tabletės: 
sausam, dirginančiam kosuliui slopinti. Dozavimas ir vartojimo metodas: tabletės: vyresniems kaip 12 m. pacientams: 0,5–1,5 tab., 
3–4 kartus per parą (dozė priklauso nuo kūno svorio). Tarp dozių būtina daryti 4–6 val. pertrauką. Vartoti po valgio, užsigeriant 
pakankamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos: tabletės: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
sunkioji miastenija (myasthenia gravis), pirmasis nėštumo trimestras; Nevartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Tabletės: pacientai, kuriems yra produktyvus ir (arba) nuolatinis ar lėtinis kosulys, sukeltas rūkymo, 
astmos, lėtinio bronchito ar emfizemos, neturėtų būti gydomi butamirato citrato ir gvajfenezino deriniu. Jei simptomai išlieka ar 
būklė blogėja, gydymas turėtų būti peržiūrėtas. Teksto parengimo data: 2020-04-06. 



181818

419 €
NUO 

NALGESIN S 
Nuo skausmo.  
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tab. arba 20 tab. 
„Nalgesin S“ numalšina dažniausiai pasitaikančius skausmus vartojant kas 12 val.: galvos, nugaros, menstruacijų, dantų, 
sąnarių, raumenų skausmą. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275mg natrio naprokseno. Vartojimas: suaugusiems ir 
vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1–2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8–12 val. Vaikams ir paaugliams 
iki 18 metų „Nalgesin S“ plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. 
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Aktyvios ar pasikartojančios virškinimo 
trakto opos arba kraujavimas iš virškinimo trakto. Sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas. Paskutinis 
nėštumo trimestras. Kraujavimas iš smegenų kraujagyslių ir kiti kraujavimai. Hemopoezės ir kraujo krešėjimo sutrikimai dėl 
neaiškių priežasčių. „Nalgesin S“ užtenka vartoti kas 12 val.! 
Reklamos teksto peržiūros data: 2023 11 06.

579 €
NUO 

Nuo spazminio skausmo 

NO-SPA 40 MG
24 plėvele dengtos tabletės 

NO-SPA 40 MG
24 tabletės
(Drotaverino hidrochloridas)
Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, 
susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies 
latakų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių 
ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. 
Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos 
opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 
3-6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų 
ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 
18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums 
yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su 
levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn.  2201_SB_NO-SPA_V02_LT
Pilvo skausmas? Numalšink jį greitai.

NUO SKAUSMO

-20% -50%

DR. THEISS 
Kaulažolių gelis, 100 ml; Kaulažolių tepalas su vitaminu E, 50 g; 
 Kaulažolių šildantis kremas, 50 g.
Kosmetikos priemonės, 50 g arba 100 ml
Gelis „Dr. Theiss“ su kaulažolių ekstraktu dėl specialios konsistencijos puikiai 
įsigeria, pasižymi maloniu vėsinančiu  poveikiu ir užtikrina greitą efektą. Ypač 
tinka sportuojantiems žmonėms. Kaulažolių tepalas „Dr. Theiss“ su vitaminu E dėl 
sudėtyje esančio atkuriamosiomis ypatybėmis išsiskiriančio alantoino (išgauto 
iš kaulažolių ekstrakto) tinka nugarai, raumenims, sąnariams įtrinti, nuovargiui 
pašalinti, taip pat sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems 
kulnams prižiūrėti. Šildomasis kaulažolių kremas „Dr. Theiss“ su Kajeno paprikomis 
ir rozmarinų eteriniu aliejumi sušildo odą ir skatina kraujo apytaką, padeda pašalinti 
įtampą po fizinių krūvių. Kaulažolių tepalas „Dr. Theiss“ pagamintas pagal originalią 
seną receptūrą. 

  
DR. THEISS ŠILDOMASIS PLEISTRAS.  
Medicinos priemonė. Šildo ir malšina skausmą. Veikia iki 12 h. Kada 
naudoti šildomąjį pleistrą: esant įtemptoms ir skausmingoms raumenų grupėms 
(kaklo, pečių, nugaros), reumatiniams skausmams ir neuralgijai. Pleistras dėl savo 
savybių atpalaiduoja giliąsias raumenų grupes ir malšina skausmą.

Kaulažolių preparatai „Dr. Theiss“ – senolių išmintis!

709 €

DITEL 
Ditel 23,2 mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 

Veiklioji medžiaga,stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Indikacijos: Skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei 
vyresniems paaugliams: vietiniam  skausmo malšinimui esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto 
dydžio kiekio, atitinkančio 1 4 g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai 
ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar 
nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutiniuoju nėštumo trimestru. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, 
kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų 
į akis ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės 
poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės spindulių ar dirbtinės saulės.
Reklamos teksto parengimo data: 2024 vasario mėn. 2402_SB_Ditel_V01_LT
NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

-15%

CEMIO GEMZĖ 2X STIPRESNIS 
Sąnariams, kremzlėms, kaulams !
60 kapsulių
Maisto papildas | 2-jų mėnesių kursas | Tik 1 kapsulė per dieną
Cemio GEMZĖ® sudėtyje yra naujos kartos kolagenai NCI® ir NCII®. Taikant ypatingas 
apdorojimo technologijas, kolagenas NATIV.COL™ išlaiko pirminę trigubos spiralės 
struktūrą ir savo biologinį aktyvumą. I tipo kolagenas sudaro iki 90 % visų kolagenų 
randamų kūne. II tipo kolagenas sudaro iki 70 % sausos kremzlės masės. Vitaminas 
C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų, kremzlių funk-
cijai, susidarymą.
Džiaugsmas su kiekvienu šuoliu!

-35%
Raiščiams, sausgyslėms, fascijoms

CIGNON
Maisto papildai
Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgyslėmis raumenys jungiasi prie kaulų. Joms 
susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys. Raiščiai lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja 
judesio tikslumą. Fascijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į visumą, padeda 
raumenims sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius.
Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų apkrovos, pertempimai gali pakenkti 
raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatai. Rūpinantis jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius 
krūvius ir aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: mukopolisacharidais, hidrolizuotu kolagenu, 
variu, padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, energijos apykaitą, cinku, padedančiu palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę-
bazinę bei angliavandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms. CIGNON SHOTS – geriamos 
dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant užtikrinti harmoningą 
judėjimą, puikią raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą.
Nelėtink tempo su „Cignon“!



1919

Nors skausmas yra fizinis pojūtis, jis taip pat gali „kalbėti“ 
savotiška gestų kalba. Išvydę už nugaros, galvos ar kelio 
susiėmusį žmogų, iškart pamanome, kad jis patiria 
skausmą – juk tai – skausmo „kalba“, kurią puikiai mokame 
ir atpažįstame visi, tačiau kaip skausmui atsakyti? 
Mūsų vaistininkai yra savo srities profesionalai, kurie 
jus išklausys, patars ir padės rasti jums tinkamiausią 
sprendimą nuo skausmo.

Skausmo „kalbą“ 
atpažįstame,
tačiau kaip jam atsakyti?  
Tai padarykite su BENU!

Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido 
arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų 
lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti vieną 
kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas 
(ypač skausmo) gali pasireikšti tik po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja 
po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek 
valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-
ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato 
veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi gliukozės 
tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei 
reikia, insulino poreikį. Jei pacientai turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti 
lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli hipercholesterolemijos atvejai. 
Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. 
Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilketonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, 
tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g natrio. Dėl 
sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės 
netoleravimas. Taip pat sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį 
prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
Judėjimui be skausmo!

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
Nereceptinis vaistinis preparatas

2469 €

PIASCLEDINE®

300 mg kietosios kapsulės N30
Osteoartrito simptomams gydyti. Nereceptinis vaistas.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterefikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterefikuoto sojų aliejaus. Terapinės 
indikacijos: papildomam suaugusiųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz.: skausmui ir apsunkintam judėjimui, 
lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. 
Kapsulių kramtyti negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 3–6 mėnesiai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir 
simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai arba pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių kepenų 
ar tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir 
akių pageltimas (gelta), šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos 
išbėrimas/paraudimas, veido patinimas ir (arba) kvėpavimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų 
(raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių kraujosruvų ar gleivinės kraujavimas) gydymą nutraukite ir 
tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra didesnė rizika pasireikšti sunkioms 
reakcijoms į sojų preparatus.  Reklamos teksto parengimo data 2024 04 12.
Piascledine mažina skausmą ir palengvina judėjimą!

-30%

Sąnariams, kaulams ir kremzlėms 

ATLANT
Maisto papildas, 28 pakeliai
Didžiausią kolageno kiekį turintis produktas Lietuvoje - „Atlant“. 1 pakelyje: net 12200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 
120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C. Kolagenas – natūraliai žmogaus organizme sintetinamas baltymas, kuris yra odos bei sąnarių 
kremzlių ir kaulų sudedamoji dalis. Maisto papildo sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos! Be konservantų, dažiklių ar stabilizatorių. 
Pagaminta Izraelyje. 
* Lyginant su Lietuvos rinkoje 2018-2021 m. platintais produktais, sudėtyje turinčiais kolageno (tokių produktų sąrašas nustatytas 
pagal UAB „Softdent“ 2018-2021 m. ataskaitą), „Atlant“ yra daugiau kolageno.
SUTEIK TITANIŠKOS GALIOS SĄNARIAMS!

JUDĖJIMUI

-35%

VERSAN
Maisto papildai. 
Versan Strong Shots 5 in 1 - skystos geriamos dienos dozės būtinų medžiagų sąnariams, kaulams, raumenims, 
sausgyslėms, raiščiams bei Jūsų nevaržomam judėjimui! 
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną 
aprūpina sąnarius reikalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, 
vitaminais C ir D3. 
Versan – profesionali pagalba Jūsų sąnariams

Sąnariams IKI

1329 €



20

ŠIRDŽIAI IR KRAUJOTAKAI

479 €

THROMBO ASS 100 mg 
skrandyje neirios tabletės
Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 tab.
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis.Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės 
angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė 
praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 
1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio 
kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50-150 mg. Dalyti į 
dalis Thrombo ASS skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam 
vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; 
polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas 
širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargumo 
reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; 
vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant 
anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės 
monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Pakuotė. 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. Farmakoterapinė grupė - antitromboziniai preparatai, 
trombocitų agregaciją slopinantys vaistai. ATC kodas - B01AC06. Teksto peržiūros data: 2020-05-13. Registruotojas ir 
gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
Širdžiai ir kraujagyslėms!

-50%

Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja receptiniams vaistams. Pasiūlymas taikomas prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ 
administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU vaistininko. Pasiūlymas  negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, perkant su 
kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.

RECEPTINIAI VAISTAI 

ŠIRDŽIAI
KASDIEN

-20%

LIVSANE
Lašai širdžiai, 40ml
Apyniai padeda nuraminti nervų sistemą. Valerijonas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą bei normalią 
protinę veiklą. Pipirinės mėtos padeda atsi - palaiduoti. Gudobelė padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą. 
Valerijono ir apynio derinys padeda palaikyti normalų miegą. Sukatžolė padeda palaikyti normalią nervų bei širdies ir kraujagyslių 
sistemos veiklą.

Gerina širdies ir kraujagyslių funkcijas 

ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS
Geriamieji lašai (tirpalas). Nereceptinis vaistinis preparatas, 40 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Valeriana officinalis L., radix (valerijonų šaknų) tinktūra 1:5 (ekstrahentas 70 % (V/V) 
etanolis), Leonurus cardiaca L., herba (sukatžolių žolės) tinktūra 1:5 (ekstrahentas 70 % (V/V) etanolis), Crataegus oxyacantha L., 
fructus (gudobelių vaisių) skystasis ekstraktas 1:1 (ekstrahentas 70 % (V/V) etanolis). Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis 
preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant 
nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus 
per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama 
naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti 
su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Atsiradus širdies išeminės ligos ar kraujotakos nepakankamumo 
simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Kenksmingas sergantiesiems 
alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės (pvz., sergantiems kepenų ligomis ar 
epilepsija) pacientams. Teksto parengimo data: 2018-08-30.
Į širdį imkite tik gerus dalykus.

179 €

CARDOVAL® RITMO 
Širdžiai, kraujagyslėms, nervų sistemai CARDOVAL® RITMO, 15 arba 30 kaps.
MAISTO PAPILDAS
Pasirūpinkite savo širdimi su Cardoval Ritmo!
Tai speciali formulė jūsų širdžiai – gudobelė, česnakas, magnis, vitaminai B1 ir B6. Produktas skirtas ne tik ritmingam širdies darbui, 
bet ir kraujagyslėms, nervų sistemai, energijos apykaitai. 
Tik viena kapsulė per dieną, o joje tiek daug širdžiai naudingų ekstraktų ir vitaminų. Išbandykite! 
CARDOVAL® RITMO - ŠIRDIES LENGVUMUI IR RAMYBEI

3,99€



21

NERVŲ SISTEMAI

-25%

SILVADEP
Maisto papildas, 30 kapsulių
Paprastoji jonažolė, valerijonas ir rausvoji rodiolė padeda padidinti atsparumą kasdieniniam stresui ir padeda palaikyti emocinę 
pusiausvyrą. Paprastasis geismis ir raudonasis dobilas padeda palaikyti moterų gerą savijautą menopauzės periodu. Dozavimas 
ir vartojimas: Suaugusiesiems gerti 1- 2 kapsules iš ryto. 
Jūsų vidinei pusiausvyrai!

RAMEVAL
Geriamieji lašai (tirpalas)  
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, 50 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šaknų, sukatžolių žolės, apynių spurgų, pipirmėčių lapų tinktūra 
(1:5), (3/3/2/2), 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik 
ilgalaikiu vartojimu, vartojamas nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti 
priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Gerti 1–3 kartus per dieną po 20–30 lašų. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas preparato sudėtyje esančioms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: 
jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu 
sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu Jūs turite akmenų tulžies pūslėje ar kitokių tulžies pūslės funkcijos 
sutrikimų, pipirmėčių lapų preparatus turėtumėte vartoti atsargiai. Jeigu Jūs sergate gastroezofaginiu refliuksu 
(rėmens graužimu), venkite pipirmėčių lapų preparatų, nes gali padidėti rėmens graužimas. Vaistinio preparato 
nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra ne mažiau 
kaip 63 % (V/V) etanolio. Teksto parengimo data: 2018-08-21. 
Rameval – mažina dirglumą ir nerimą, gydo nemigą.

189 €

RAMEVAL®

Maisto papildas, 15 kaps.
„Rameval®“ – ramybės augalų puokštė sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių. 
„Rameval®“ padeda: 
• palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
• atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės), 
• palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai).
Ieškai ramybės? Atrask ją su RAMEVAL.

SALDUS MIEGAS
Maisto papildai
SALDUS MIEGAS kapsulės N15
Dvejopo poveikio, net 7 aktyviųjų medžiagų maisto papildas, kuris mažina laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę ir 
padeda palaikyti normalią miego kokybę.
SALDUS MIEGAS melatoninas kapsulės N30
Melatoninas padeda: mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę.
Saldus miegas eliksyras 150 ml
Malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas miegui. Nepamainomas daug keliaujantiems, dirbantiems 
pamaininį darbą bei intensyviai gyvenantiems žmonėms. Patogus vartoti, nes nereikia užgerti vandeniu. 

-35%
IKI

Magvit Platinum - greitas ir ilgalaikis poveikis. Tabletė magnį į organizmą išskiria trimis skirtingomis fazėmis ir 
leidžia magniui greitai ir ilgai veikti. Tik 1 tabletė per parą. 
Magvit Plus -  specialios ilgalaikio veikimo Depo formulės dėka, vitaminai ir magnis išskiriami daugelį valandų. 
Tik 1 tabletė per parą. 
Magvit B Complex - greitas poveikis dėl burnoje tirpstančios formos, tinka vartoti fizinio krūvio metu. 
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – gerti po 1 paketėlį per dieną. 
Magvit GO - greitas ir efektyvus poveikis dėl skystos formos. Geresnis įsisavinimas dėl magnio citrato organinės 
formos.   Naudojimas: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 14 metų gerti 1 buteliuką per dieną. 
Magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją. Magnis, vitaminai B2, B6, 
B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.  Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies veiklą. B12 
vitaminas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.

MAGVIT
Raumenims, nervų sistemai, energijai! 
Maisto papildai

Įkrauk kūną ir protą!

739 €

BENFOGAMMA 
Nereceptinis vaistinis preparatas. 50 mg dengtos tabletės.
Terapinės indikacijos. Vitamino B1 trūkumo profilaktika, jeigu jo nepakankamai gaunama su maistu. Dozavimas. Vitamino 
B1 trūkumo profilaktikai pakanka 2 kartus per savaitę gerti po vieną dengtą tabletę. Vartojimo metodas. Dengtą tabletę reikia 
praryti nesukramtytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Padidėjęs jautrumas tiaminui. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra sacharozės (cukraus). 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas - fruktozės netoleravimas, 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Sudėtyje yra skystosios gliukozės. Šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Sudėtyje makrogolglicerolio hidroksistearato ir natrio. Makrogolglicerolio hidroksistearatas gali sukelti skrandžio sutrikimų ir 
viduriavimą. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Tiaminą inaktyvuoja 5-fluoruracilas, kadangi 5-fluoruracilas 
konkurenciškai slopina tiamino fosforilinimą iki tiamino pirofosfato. Nepageidaujamas poveikis. Imuninės sistemos sutrikimai. Labai 
retas: padidėjusio jautrumo reakcijos (dilgėlinė, odos išbėrimas). Virškinimo trakto sutrikimai. Labai retas: pykinimas ir kt. Pakuotės 
dydis. 50 dengtų tablečių. Registruotojas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. Teksto paskutinės peržiūros data. 2021-10-18. 
ATGAUK JĖGAS!

7,49€



22

Visai produkcijai.

AKTUALU  

-35%

-20%

LIVSANE
Ausų kimštukai

VAISTŲ DĖŽUTĖS
VAISTŲ DĖŽUTĖ kiekvienai dienai. Saugu ir praktiška. Gumbelių dėka vaistus vaistus lengva išimti ir reumato paveiktomis 
rankomis. Galima duozuoti, 5 skyreliai (rytui, dienai, vakarui, nakčiai, pagal poreikį). Lietuviški užrašai.
Praktiška VAISTŲ DĖŽUTĖ visai savaitei (1x7). Aišku, praktiška ir saugu namuose ir kelionėje. Galima plauti indaplovėje. 
Lietuviški užrašai.

-20%

COMPEED®

MEDICINOS PRIEMONĖS 
COMPEED®, lūpų pūslelinės nematomas pleistras
Lūpų pūslelinės nematomas pleistras greitina gijimą, saugo nuo viruso plitimo kaip skydas ir užklijuotas paslepia 
pūsleles, nepertraukiamai veikia iki 12 valandų.
„Compeed®“ gelbsti dieną!

21,99€  17,59€

-30%
IKI

Prostenal® CONTROL
Maisto papildas, 30 arba 60 tablečių.
Prostatai ir potencijai. 1 tabletė per dieną.
Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų šlapimo 
nutekėjimą. Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją.
Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą. Cinkas padeda palaikyti normalią 
testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją. 2303_ SB_Prostenal_V01_LT 

1359 €

Prefemin 20 mg plėvele dengtos tabletės
Tikrųjų skaistminių vaisių sausasis ekstraktas. Lengvina priešmenstruacinio sindromo negalavimus
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 20 mg Vitex agnus-castus L., fructus (tikrųjų skaistminių 
vaisių) sausojo ekstrakto (6 – 12:1), atitinkančio 120 - 240 mg tikrųjų skaistminių vaisių. Indikacijos: priešmenstruacinio sindromo 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą. Gerti kasdien tuo pačiu laiku, užsigeriant nedideliu kiekiu vandens. 
Rekomenduojama gydymo trukmė yra ne mažiau kaip 3 mėnesiai. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei „Prefemin“ medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate arba sirgote nuo estrogenų priklausomais 
navikais, prieš vartodami „Prefemin“ turite pasitarti su gydytoju. Jei vartojate dopamino receptorių agonistus ir antagonistus, estrogenus 
ir antiestrogenus, prieš vartodami „Prefemin“ turite pasitarti su gydytoju. Jaunesnėms nei 18 metų mergaitėms ir paauglėms vaisto vartoti 
nerekomenduojama, kadangi duomenų apie vaisto vartojimą šios grupės pacientams nepakanka. Jei vartojant „Prefemin“ simptomai 
pasunkėjo, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Manoma, kad tikrųjų skaistminių vaisių ekstraktas turi įtakos pogumburio - 
hipofizės veiklai, todėl pacientės, kurioms nustatyti hipofizės sutrikimai, prieš vaisto vartojimą turi pasitarti su gydytoju. Sergant prolaktiną 
išskiriančiais hipofizės navikais, tikrųjų skaistminių vaisių ekstrakto vartojimas gali maskuoti naviko sukeltus simptomus. Todėl „Prefemin” 
nerekomenduojama vartoti. „Prefemin” sudėtyje yra laktozės monohidrato. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors 
angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Nereceptinis vaistas. Pakuotėje yra 30 arba 90 tablečių. Reklamos teksto 
parengimo data: 2024-01-12
Climofemin 6,5 mg tabletės.
Blakėžudžių šakniastiebių sausasis ekstraktas. Menopauzės simptomams lengvinti
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 6,5 mg Cimicifuga racemosa (L.) Nutt., rhizoma (blakėžudžių šakniastiebių) 
sausojo ekstrakto (4,5-8,5:1), atitinkančio 29–55 mg blakėžudžių šakniastiebių. Indikacijos: menopauzės simptomų, tokių kaip karščio 
pylimas, gausus prakaitavimas, miego sutrikimai, nervingumas ir depresinė nuotaika, lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
įprastinė paros dozė yra viena tabletė. Tabletę reikia nuryti nekramtant, užsigeriant skysčiu. „Climofemin“ be gydytojo leidimo negalima 
vartoti ilgiau kaip 6 mėnesius. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Climofemin“ medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientės, kurioms yra buvę kepenų sutrikimų, „Climofemin“ turėtų vartoti atsargiai. Joms turi 
būti atlikti kepenų funkcijos tyrimai. „Climofemin“ vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir kreiptis į gydytoją, jei atsiranda galimų kepenų 
pažeidimo požymių ar simptomų (pvz., nuovargis, apetito netekimas, odos ir akių pageltimas arba stiprus viršutinės pilvo dalies skausmas, 
lydimas pykinimo ir vėmimo arba šlapimo patamsėjimo). Jeigu atsiranda kraujavimas iš makšties arba kitokių neaiškių arba naujų simptomų, 
reikia kreiptis į gydytoją. „Climofemin” be gydytojo leidimo negalima vartoti su vaistais, kurių sudėtyje yra estrogenų. Pacientėms, kurios buvo 
arba yra gydomos dėl krūties vėžio arba bet kokio kitokio naviko, „Climofemin“ be gydytojo leidimo vartoti negalima. „Climofemin” sudėtyje 
yra laktozės. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. 
Jeigu vartojant vaistą simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Nereceptinis vaistas. Pakuotėje yra 30 tablečių. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-12

NUO 



23

EVOLU
Inhaliatoriams, termometrams 
(infraraudonųjų spindulių, be 
gyvsidabrio), kraujospūdžio matuokliams 
ir pulsoksimetrams (ant piršto).

MICROLIFE
Kraujospūdžio matuokliams, 
termometrams ir inhaliatoriams.
Microlife AFIB, kraujospūdžio matavimo 
technologija, galinti aptikti prieširdžių virpėjimą (AF)

-30%

Pasiūlymas galioja BENU PLUS lojalumo programos nariams. Pasiūlymas galioja tik fizinėse vaistinėse. 
Nuolaidos netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms ir rinkiniams. Pasiūlymas taikomas prekėms, 
įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą. Produktų sąrašo teiraukitės BENU 
vaistininko. Pasiūlymas negalioja receptiniams kompensuojamiesiems vaistams ir med. prekėms, perkant su 
kompensuojamųjų vaistų receptu bei kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. BENU vaistinė pasilieka teisę 
bet kada keisti pasiūlymo sąlygas.

M

ėnesio pasiūlym
ai

M
ai

st
o papildams ir kosm

etikai

M

edicinos prekė

m
s

Perkant už 40 €
ir daugiau

-40%

LIVSANE
Kraujospūdžio matuokliams, 
termometrams, pulso 
matuokliams ir manžetėms.

-40%



2424

VIRŠKINIMO SISTEMAI

599 €
NUO 

347 €
NUO 

LIVOSIL 140 MG
Nereceptiniai vaistiniai preparatai. 30 arba 60 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, 
kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių 
nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti 
gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia 
gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, 
darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
Natūrali kepenų apsauga ir gydymas!

705 €

Virškinimo sistemai su saldymedžiu ir imbieru

GASTRITOL LOZENGES
Maisto papildas su saldikliais. 20 ketųjų pastilių
Be laktozės / Be GMO / Tinka veganams
Maisto papildo sudėtyje esantys saldymedis ir imbieras padeda palaikyti normalią virškinimo sistemos veiklą. Rekomenduojama 
kaip papildoma priemonė virškinimo sistemos veiklai palaikyti. Suaugusiesiems vartoti po 1 kietąją pastilę 3 kartus per dieną, 
neatsižvelgiant į maisto vartojimą, arba vartoti 1 kietąją pastilę pagal poreikį.

MEZYM
MEZYM 10000V skrandyje neirios tabletės, N10
MEZYM 20000V skrandyje neirios tabletės, N20
Nereceptinis vaistas. 
Vienoje skrandyje neirioje Mezym 10000V tabletėje yra 80mg-111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip:10 
000  lipazės vienetų, 7 500  amilazės vienetų, 375  proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. Vienoje skrandyje neirioje Mezym 20000V  
tabletėje  yra 160mg-222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000  
lipazės vienetų, 12 000  amilazės vienetų, 900  proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją.
MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Mezym 
vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto 
negalima vartoti, jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra 
stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti Mezym. Cistinė 
fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia 
apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų 
pobūdis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės tikslu atmesti žarnų pažeidimo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu 
gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Mezym būtinai reikia 
būtinai nuryti nekramčius. MEZYM 10000V sudėtyje esantis dažiklis azorubinas (E122)gali sukelti alerginių reakcijų. Dozavimas: MEZYM 
visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma 
individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 2-4 plėvele dengtos MEZYM 10000V tabletės arba 1-2 plėvele dengtos MEZYM 
20000V tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti 
gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės 
nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio  gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo 
trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. 
UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
LT_Mez_03_2023_V1_pharma 
MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 
*kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų

MEZYM – PADEDA PAGERINTI 
SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 

Pagalba skrandžiui! 

ALMAGEL A
GERIAMOJI
SUSPENSIJA
Nereceptinis vaistinis preparatas, 170 ml
5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido (atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido 
(atitinka 75 mg magnio oksido) ir 109 mg benzokaino. Terapinės indikacijos. Virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio 
rūgšties pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties sukelti skrandžio negalavimai, skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, simptominis 
gydymas 14 metų arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems 
atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 k./d. (30 min. prieš valgį ir vakare, prieš miegą) gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 
šaukštelyje yra 5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), Almagel A galima gerti 
tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus dozavimo šaukštelius 
Almagel A. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, atsižvelgiant į sutrikimo 
laipsnį suspensijos reikėtų gerti rečiau arba mažesnę dozę. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai pakratyti. Preparato skiesti 
nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes sudėtyje yra sorbitolio). Hipofosfatemija. Sunkus inkstų 
funkcijos nepakankamumas (kreatinino klirensas mažesnis kaip 30 ml/min). Alzheimerio liga. Pacientas jaunesnis nei 14 metų. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Almagel A nerekomenduojama vartoti, jei yra nuolatinis vidurių užkietėjimas, 
ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies nepakankamumas, nėštumo toksikozė, 
opinis kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti 
hemorojaus sukeltus negalavimus. Pagyvenusiems pacientams gali pasunkėti kaulų ir sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio 
preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint gydytojui. Sudėtyje yra parahidroksibenzoato darinių, kurie gali 
sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas. Sudėtyje yra etanolio, dėl kurio pacientams, sergantiems 
kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei nėščioms moterims ir jaunesniems nei 14 metų vaikams gali atsirasti 
pažeidimų. Almagel A nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinos, acto ir kt.), nes jos neutralizuoja 
vaistinio preparato vietinį anestezinį poveikį. Tarp Almagel A ir kitokių vaistų vartojimo reikia daryti ne trumpesnę kaip 1–2 
val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino, vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. Vaikams benzokainas gali sukelti 
methemoglobinemiją. Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. spalis. OTC-LT-00068

309 €
NUO 

ELFIMEST
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 mg skrandyje neirios tabletės, 7 arba 14 tab.
Elfimest 20 mg skrandyje neirios tabletės. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo 
(atitinkančio 21,75 mg ezomeprazolo magnio druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. Elfimest skirtas suaugusių 
žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. 
Dozavimas. Rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (viena tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, 
tabletes gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, 
gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą tabletę, užgeriant puse stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei 
traiškyti. Kitoks pasirinkimas – tabletę galima disperguoti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu 
su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu 
jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną 
arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali 
palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto 
operaciją; jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jie 
serga gelta arba sunkia kepenų liga; jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Protonų siurblio 
inhibitoriai siejami su labai retais PORV atvejais. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti 
neuroendokrininių navikų tyrimus. Reklamos teksto parengimo data 2023 balandis. ELF-LT-00007
Greita ir inovatyvi pagalba nuo rėmens!

749 €
NUO 

Kepenims

Kepenims

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30  arba 100 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių
Vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip 
apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, 
malšinimas.. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 
300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules arba po vieną 600 mg 
kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams 
iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės 
geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms 
arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų 
(pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti 
kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N sudėtyje yra rafinuoto sojų 
aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra 
mažas etanolio kiekis. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
Maksimali pagalba kepenims!

404 €



2525

VIRŠKINIMO SISTEMAI

689 €
NUO 

559 €
NUO 

ENTEROL® 250 mg 
Enterol 250 mg milteliai geriamajai suspensijai. Enterol 250 mg kietosios kapsulės  
Saccharomyces boulardii CNCM I-745. 
Nereceptinis vaistas.
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo 
būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo 
arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti 
ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. 
Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba 
paketėlis vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti Enterol. Pacientams, kuriems įstatytas centrinės venos kateteris pasitaikė pavienių sisteminės 
grybelinės infekcijos atvejų. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), 
jei jos reikia. Kietųjų kapsulių sudėtyje yra laktozės monohidrato. Miltlių geriamajai suspensijai sudėtyje yra laktozės 
monohidrato, fruktozės ir sorbitolio. Enterol vartoti draudžiama jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė 
sistema ar esate gydomas ligoninėje; jei esate kritinės sveikatos būklės, arba Jums yra įstatytas centrinės venos kateteris; 
jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. Reklamos parengimo data: 2024-04-19. ID 130398105

-15%

-20% -20%

REFLUXAID
Medicinos prekė, 12 tab. / 150 ml / 250 ml
REFLUXAID® yra inovatyvus medicinos prietaisas skirtas gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams mažinti. 
Vartojant šį medicinos prietaisą susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, apsunkintas rijimas 
(disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, užkimimas. Tiek sirupas tiek ir tabletės yra natūralaus skonio, sudėtyje 
nėra dažiklių, saldiklių, glitimo, laktozės  bei GMO.  Refluxaid  produktai  ypač malonaus skonio. Refluxaid Sirupo vartojimas. 
Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti po 10-20 ml sirupo po valgio arba prieš miegą. 
Jaunesniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti pusę dozės ( 5 – 10 ml) po valgio arba prieš miegą. Reflxuaid 
Tabletės vartojimas. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1-2 tabletes po valgio ir / 
arba prieš miegą. Refluxaid Nipio vartojimas. Kūdikiams iki 5 kg svorio: rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 
minutėms po maitinimo. Atsiradus vėmimui, rekomenduojama papildomai suvartoti 1 ml sirupo. Iki 3 metų amžiaus vaikams 
(6 – 15 kg svoris) rekomenduojama dozė yra 4 ml po valgio ir prieš miegą.

IBESAN
Medicinos priemonė
60 kapsulių
Kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo (DŽS). Malšina skausmingus žarnyno 
spazmus ir pilvo pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Sumažina pilvo 
skausmą pacientams, sergantiems dirgliosios žarnos sindromu, esant viduriavimui. 
Normalizuoja peristaltiką,  padeda išvengti žarnyno nepraeinamumo. Vartojimas: 
suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų yra 2 kapsulės, geriamos iki 3 kartų per dieną 
4 savaites. 

-30%

SIMETIGAST FORTE  
240 mg, 10 arba 60 kaps.

SIMETIGAST FORTE BABY 
Geriamieji lašai, 30 ml
Medicinos priemonės
„Simetigast Forte“ (simetikonas) skirtas vartoti esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti 
prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte 
tyrimo dieną. „Simetigast Forte Baby“ (simetikonas) geriamieji lašai skirti  kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 
metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima 
vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną. 
Greitoji pagalba išpūstam pilvui!

Nereceptinis vaistinis preparatas. Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios 
suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kramtomojoje tabletėje yra 400 mg 
magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg 
aliuminio hidroksido. Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams 
nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui 
arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio 
turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau 
kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima vartoti daugiau 
kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui 
ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų 
nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba 
anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado 
pirmą kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems 
kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti 
Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo 
turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų – 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate 
kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka cukriniu diabetu 
sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 
1.0  Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/ 

MAALOX
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija 
(20 paketėlių); MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios 
tabletės (be cukraus) (40 tablečių); MAALOX 40 mg/35 
mg/ml geriamoji suspensija (1 buteliukas)

Greita pagalba nuo rėmens!

Nuo vidurių pūtimo

CATIDRAL
CATIDRAL milteliai geriamajai suspensijai paruošti N20 
Medicinos priemonė
Catidral skirtas esant ūminiam ar lėtiniam viduriavimui ir su virškinimo trakto ligomis 
susijusiems skausmingiems simptomams.
1 preparatas, o veikia kaip 2, nes sumažina viduriavimą (diosmektitas) ir atstato 
druskų bei skysčių balansą (elektrolitai, gliukozė). 
Malonaus vanilės skonio. Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiems.

-25%

SAMARIN 
Milteliai geriamajam tirpalui
Maisto papildas
6 miltelių paketėliai, 24g ir 18 miltelių paketėliai, 72g
SAMARIN vartojamas esant nereguliariam valgymo ritmui ar persivalgius; tai puikus 
vakarėlių ir švenčių palydovas.



26

AKTUALU

-25%

SKAITYMO AKINIAI
Akiniams ir jų aksesuarams. 

-15%

DUREX
Visiems prezervatyvams ir intymaus komforto geliams.
Skirtingose vaistinėse prekių rūšių skaičius gali skirtis.

-25%

-35%

Drėkinamieji akių lašai

STARAZOLIN
STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS. Natrio hialuronatas/dekspantenolis, 10 ml (be konservantų)
STARAZOLIN HYDROFORTE. Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų)
Medicinos priemonės
Drėkinančio, raminančio ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin Sausoms ir Sudirgusioms Akims“ akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo 
sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai stabilizuoja ašarų plėvelę, drėkina akį ir atkuria jos paviršių.
„ Starazolin HydroForte“ -intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui.
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba 
jų sudėties pokyčių. „Starazolin  Sausoms ir Sudirgusioms Akims“ gali naudoti žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. 
Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos 
akies junginės maišelį.

LIVSANE
Medicinos priemonės
LIVSANE hipertoninis jūros vandens nosies skalavimo purškalas, 120 ml, N1
LIVSANE nosies purškalas su dekspantenoliu, 20 ml, N1
LIVSANE jūros druskos nosies purškalas kūdikiams, 30 ml, N1
LIVSANE hipertoninis jūros vandens nosies purškalas, 30 ml, N1
LIVSANE izotoninis jūros vandens nosies purškalas, 30 ml, N1

-40%

LIVSANE AKIŲ LAŠAI
LIVSANE akių purškalas RED EYE 10 ml; LIVSANE akių lašai DRY EYE INTENSE 10 ml; LIVSANE akių lašai DRY 
EYE DAILY 10 ml; LIVSANE akių lašai be konservantų DRY EYE INTENSE 10 ml; LIVSANE akių purškalas be 
konservantų DRY EYE 10 ml, LIVSANE AKIŲ LAŠAI 0,35 ml, N15.

Perkant 2 prekes
 ir daugiau

-20%

DR. LUIGI
Speciali avalynė (įvairių spalvų). 39-44 dydis.
Anatomiškai išformuotos šlepetės:
– padeda sumažinti kojų nuovargį ir skausmą;
– minkštas ir elastingas padas – puikiai amortizuoja;
– šlepečių viršutinė dalis pagaminta iš natūralių medžiagų    
    (natūrali oda arba „frotte“ audinys).



27

-50%

-40%-50%

Visoms pėdų ir nagų priežiūros priemonėms.
GEHWOL

-30%

AROMATIKA
Aliejams ir aliejaus mišiniams. 

NIZORAL®   Niežtinčios, sudirgusios, pleiskanojančios galvos odos apsauga ir priežiūra

Nizoral® Care. Kosmetinis galvos odos tonikas, 100 ml. Nizoral® Care kosmetinis galvos odos tonikas su raminančiu 
natūralių sudedamųjų dalių kompleksu, išgautu iš magnolijų ir kaktusų, padeda pagerinti galvos odos būklę. Tonikas pastebimai 
mažina odos niežtėjimo ir tempimo pojūčius. Sumažėja galvos odos sausumas, ji sudrėkinama ir nuraminama. Padeda mažinti 
niežtėjimo pojūtį; Ramina ir drėkina išsausėjusią galvos odą.Maloniai vėsina; Greitai įsigeria, nereikia nuplauti; Lengva, neriebi 
tekstūra, tinka kasdieniam naudojimui; Paprastas ir tikslus toniko užtepimas ant odos naudojant inovatyvų aplikatorių. 
Nizoral® Expert Daily Care. Šampūnas, 200 ml. „Nizoral Expert Daily Care“ šampūnas padeda atkurti natūralią galvos odos 
ir plaukų būklę. Sukurtas ekspertų ir skirtas palengvinti dažniausiai pasitaikančius pleiskanų požymius, tokius kaip niežtėjimas 
ir pleiskanojimas. Galvos oda nuraminama ir įgauna gaivumo pojūtį, o plaukai tampa švelnūs ir glotnūs. „Nizoral Expert Daily 
Care“ šampūnas teigiamai veikia niežtinčią ir pleiskanojančią galvos odą. Tai padeda atkurti natūralią galvos odos ir plaukų būklę. 
Dermatologiškai patikrintas. Tinka jautriai galvos odai. Švelnus, tinka visų tipų plaukams. Malonaus kvapo.

Indikacijos: šampūnas yra vaistas, vartojamas toliau išvardytų infekcinių odos ligų, kurias sukėlė grybeliai, gydymui: sėleninio 
galvos odos pleiskanojimo (Pityriasis capitis); seborėjinio dermatito (rausvai rudų dėmių, padengtų gelsvomis arba baltomis 
pleiskanomis); įvairiaspalvės dedervinės (Pityriasis versicolor) (ant liemens esančių mažų, rudos ar baltos spalvos, nelygiais 
kraštais dėmių). Nizoral šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimas: paaugliams 
ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti Nizoral šampūnu ir palaikyti 3-5 minutes, kad įsigertų (paprastai vienam 
kartui užtenka vienos saujos šampūno). Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu 
dažnis priklauso nuo grybelių rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos 
seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą Nizoral šampūnu reikia plauti 2 kartus per savaitę 2-4 savaites, ligos 
atsinaujinimo profilaktikai - 1 kartą per savaitę arba kas dvi savaites. Gydant įvairiaspalvę dedervinę: odą Nizoral šampūnu 
reikia plauti 1 kartą per dieną, 1 dieną. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: šampūno vartoti negalima, jeigu yra 
alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, pradeda niežėti).  
Pakuotės lapelio peržiūros data: 2019 06 20. Reklamos teksto parengimo data: 2020 01 20.

20mg/g šampūnas, 100 arba 60 ml. Ketokonazolas. 
Vaistas infekcinių odos ligų gydymui ir profilaktikai.NIZORAL®

999 €
NUO 

-50%

SENI CARE DRUSKA 
KOJŲ VONELĖMS 
SU 30 % ŠLAPALO, 400 G 
Kosmetikos priemonė
SENI CARE druska skirta mirkyti kojas ir jas paruošti 
procedūroms.

Rekomenduojama kojų priežiūrai esant išsausėjusiai, 
suragėjusiai, linkusiai įtrūkti pėdų odai.

PERSPIREX
Itin veiksmingi antiperspirantai „Perspirex” skirti tiems, kam reikia specialių 
priemonių prakaitavimui mažinti. 

STRONG, rutulinis antiperspirantas, 20 ml
ORIGINAL, rutulinis antiperspirantas, 20 ml 

ANTRAI PREKEI

ANTRAI PREKEI

8,09€  4,04€



2828

-50%

-50%

Uriage regeneruojamasis kremas  
„AGE ABSOLU ROSE“, 50 ml
Uriage regeneruojamoji naktinė kaukė  
„AGE ABSOLU“, 50 ml

Aksominės tekstūros švelniai rožinis kremas ir kaukė, praturtinti prokolageno peptidais, 
retinoliu, vitaminais C ir E, hialurono rūgštimi, sviestmedžio, jojobos ir illipe aliejais, suteikia 
odai apimties, stangrina ją. Oda atrodo jaunesnė, skaistesnė, išryškinami veido kontūrai.

Uriage drėkinamasis 
kremas EAU 
THERMALE, 40 ml

URIAGE, EAU 
THERMALE serumas 
BOOSTER H.A, 30ml

Uriage drėkinamasis 
kremas EAU 
THERMALE RICH, 40 ml

-50%

Visai kosmetikai

ANTRAI PREKEI
-60%

ANTRAI PREKEI
-60%

STENDERS savo šiaurietišku požiūriu į gyvenimą nori pasidalinti su skubančiu pasauliu. Šiaurės Europos gyventojai žino, kaip skirti laiko 
sau – STENDERS yra tikras ekspertas šioje srityje. Mūsų išmintingi protėviai tikėjo, kad prausimosi ritualai ne tik nuplauna kūną, bet 
ir sielą. Ne vienos kartos žolelių ir uogų rinkimo patirtis atveria mums duris į gamtos paslaptis. Štai kodėl STENDERS puikiai žino, kaip 
panaudoti gamtos galią savo nuostabiuose ir aromatinguose produktuose. STENDERS skelbia – metas atrasti laiko sau!

STENDERS   Visai kosmetikai

-60%
ANTRAI PREKEI

NEUTROGENA®  
VIsoms priemonėms  
Neutrogena® produktai kuriami bendradarbiaujant su dermatologais, todėl pasižymi puikia kokybe. 
Sveika ir graži oda

VICHY veido kremas  
LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST, 50 ml
Skatina odos atsinaujinimą, akivaizdžiai 
sumažina raukšles ir padailina veido kontūrus.

55,99€  27,99€



2929

TIK FIZINĖSE VAISTINĖSE

-40%

-40%

-40%

-40%

Sausas plaukų ir kūno 
aliejus, 50 ml
Stiprinamasis kreminis 
kondicionierius, 150 ml
Stiprinamasis maitinamasis 
šampūnas, 200 ml

12,39€  7,43€

WELEDA
Kosmetikos priemonė
WELEDA kremas nuo vėjo ir šalčio 
CALENDULA BABY, 30 ml
Patikima ir veiksminga apsauga nuo atšiauraus 
oro. Kremo sudėtyje nėra vandens, tad jis 
maitina, ramina ir apsaugo nuo aplinkos veiksnių. 
Dermatologų patikrintas, ypač švelnus odai, net 
pačiai jautriausiai. Sudėtyje nėra sintetinių kvapų, 
dažiklių, konservantų ar žaliavų iš mineralinių alyvų. 
Sertifikuotas „NaTrue“.

Kremas emolientas labai 
sausai ir atopiškai odai 
ATODERM INTENSIVE 
BAUME, 500 ml

500 mlDIDELĖ

pakuotė

Atoderm kreminis prausiklis, 1 L 
Atoderm gelinis prausiklis, 1 L 
Atoderm dušo aliejus, 1 L

Dieninis kremas sausai odai 
HYALURON FILLER SPF 15, 50 ml 
Naktinis kremas  
HYALURON FILLER, 50 ml

-40%

Micelinis valomasis 
vanduo SENSIBIO H2O, 
850 ml

1000 mlDIDELĖS

pakuotės

850 mlDIDELĖ

pakuotė

1299 €
DABAR TIK

26,19 €



3030

AUSTRALIAN BODYCARE®
KOSMETIKOS PRIEMONĖS.
„Australian Bodycare“ produktų pagrindą sudaro grynas Australijos arbatmedžių (Melaleuca alternifolia) aliejus „Tea Tree Oil“. 
„Australian Bodycare“ pieštukas tinka spuogams, vabzdžių įgėlimams ir smulkiems nubrozdinimams. „Australian Bodycare“ 
šampūnas „Hair clean“ saugo nuo pleiskanų susidarymo, plaukų riebalavimosi. „Australian Bodycare“ kūno prausiklis veiksmingai 
pašalina nepageidaujamus nešvarumus nuo odos jos nesausindamas. Arbatmedžių aliejus – puikus pagalbininkas buityje valant 
paviršius, naikinant nemalonius kvapus. Arbatmedžių aliejų rekomenduojama garinti namuose, jei norite atgaivinti patalpų orą. 
„Australian Bodycare“ kūno priežiūros produktus su grynu arbatmedžių aliejumi naudokite kiekvieną dieną, kad išlaikytumėte 
odą švarią ir nepriekaištingą.
„Tea Tree Oil“ – sukurtas gamtos!

Odos ir plaukų priežiūrai. 

-40%

ELLIPS
Tepami vitaminai plaukams.

NOREVA SENSIDIANE® AR+

NOREVA Aquareva veido linija

SEBAMED švelnus šampūnas BABY, 150 ml
Švelniai valo, tausoja plaukus ir galvos odą, 
stiprina apsauginę rūgščių plėvelę.
EBAMED švelnus kremas BABY. 50 ml
Ramunėlių ekstraktas slopina dirglumą, pantenolis 
skatina regeneraciją.

SEBAMED BABY

Noreva Sensidiane AR+ linija skirta jautrios, labai jautrios bei dirglios 
veido odos priežiūrai, kuriai būdingas lengvas, lėtinis, difuzinis raudonis, 
išsiplėtę kapiliarai, dėmės ar net papulės bei pustulės. 
Naujosios priemonės papildytos 450 kDa hialurono rūgštimi, kuri 
sustiprina natūralią odos apsaugą, užtikrina ilgalaikį drėkinimą, komfortą 
bei odos elastingumą. Intensyvaus poveikio priemonės bei CC kremo 
formulės praturtintos vitaminu PP bei Neutrazen™Pro kompleksu kurie 
ramina ir mažina paraudimą, dirginimą bei karščio pojūtį, o sudėtyje 
esanti azelaino rūgštis veikia prieš Demodex odos folikulines erkutes, kurių 
perteklius sukelia uždegimą (rožinę). 
Noreva Sensidiane AR+ priemonės padeda susigrąžinti normalų odos 
jautrumą, kad galėtumėte džiaugtis sveika ir nuraminta oda!

EUCERIN  
Veido odos priežiūros priemonėms HYALURON FILLER+VOLUME LIFT
Stangrumo, apimties ir kontūrų netekusiai brandžiai odai. 
Eucerin® Hyaluron-Filler + Volume-Lift sudėtyje esantis magnolijų ekstraktas stimuliuoja odos ląsteles, 
suteikiančias jai apimties. Oligopeptidai skatina kolageno skaidulų, kurios užtikrina stangrumą ir 
stipresnę odos struktūrą, atsinaujinimą, o hialurono rūgštis intensyviai drėkina odą ir mažina raukšles. 



3131

Vieno pirkimo metu - viena dovana. Dovanų kiekis ribotas.

-40%

Plaukų priežiūros priemonės.ALPECIN
„ALPECIN“ šampūnuose esantis kofeino kompleksas stiprina nusilpusias plaukų 
šaknis, skatina plaukų augimą. Kasdien trenkant galvą šampūnu „Alpecin“, 
plaukų šaknys iškart gauna aktyvinančios medžiagos. Kofeino prie plaukų šaknų 
randama jau po 120 veikimo sekundžių.

ROYAL DENTA
GOLD linijos burnos priežiūros priemonėms.
ROYAL DENTA - AUKSO VERTA ŠYPSENA!

PAESE 
Visai kosmetikai

VICHY Dezodorantams ir antiperspirantams.
Perkant 2 prekes ir daugiau.

LIVSANE
Lūpų balzamas

Kosmetikos linijoms WINE ELIXIR, QUEEN BEE ir AQUA BEELICIOUS.APIVITA

Perkant Avene HYALURON ACTIVE B3 linijos 
produktus arba VITAMIN ACTIVE Cg, 

skaistinamąjį serumą ar VITAMIN ACTIVE Cg 
skaistinamąjį veido kremą – DOVANA AVENE 

terminis šaltinio vanduo, 50 ml



32

CARMEX
Lūpų balzamas, kuris ramina,  drėkina ir apsaugo.
Carmex — ypatingas balzamas lūpų priežiūrai ir apsaugai. Idealiai tinka šerpetojančioms, 
suskeldėjusioms ir išsausėjusioms lūpoms. Mažina skausmą, niežėjimą, spartina lūpų gijimo procesą, 
bei suteikia lūpoms blizgesio. Gaminamas Jungtinėse Amerikos Valstijose nuo 1937 metų ir jau 23 
metus iš eilės yra aukščiausiai įvertinamas bei rekomenduojamas JAV farmacininkų.

* Vyšnių skonio ir išsukamoje pakuotėje turi 
apsaugą nuo UVA/UVB spindulių – SPF 15.

* Pharmacy Times: Survey of Pharmacists‘ OTC 
Recommendations (1999-2022)

MAVALA
Mavala blakstienų stipriklis DOUBLE-LASH 10 ml
Blakstienos suteikia veidui ypatingo žavesio. Blakstienų stipriklyje 
MAVALA yra daug vitaminų bei baltymų turinčio natūralaus 
ekstrakto, padengiančio, stiprinančio ir saugančio blakstienas. 
Jį naudojant blakstienos tampa stipresnės, storesnės ir ilgesnės.

BIOCELL veido kaukės – prisotintos aktyvių komponentų leidžia pajusti intensyvų 
poveikį odai iškart. Telieka pasirinkti kokio rezultato tikiesi šiandien – gilaus 
drėkinimo, regeneravimo, stangrinimo, raukšlių lyginimo ar valymo.  
Tobula esi Tu. BIOCELL tai išsaugo. 

MAVALA – tai Šveicariškas prekės ženklas, reiškiantis kokybę ir efektyvumą. Jau daugiau nei 60 metų 
MAVALA žinomas visame pasaulyje kaip išskirtinių ir itin veiksmingų odos, nagų ir grožio priežiūros 
priemonių prekės ženklas. 

MAVALA
Nagų, rankų ir blakstienų priežiūros priemonėms. 

Uriage švelnus pienelis kūnui  
EAU THERMALE, 500 m
Itin švelnus, nelipnus, subtilaus kvapo, 
skystos konsistencijos pienelis tinka 
sausai ir jautriai odai, greitai įsigeria į 
odą, intensyviai ją drėkina.

500 mlDIDELĖ

pakuotė

Pieštukas pažeistoms lūpoms (4 g), lūpų balzamas BARIEDERM CICA 
(15 ml), lūpų pieštukas XEMOSE (4 g), lūpų pieštukas Bariesun SPF30 (4 
g), rankų kremas (50 ml), rankų kremas BARIEDERM (50 ml)

Rankų ir lūpų priežiūros priemonės.

32

TIK FIZINĖSE
VAISTINĖSE



33

-70%
Antrai prekei

LA ROCHE-POSAY putojantis valomasis 
gelis EFFACLAR , 400 ml 
LA ROCHE POSAY EFFACLAR DUO+M 
kremas veidui, 40 ml

Plaukų puoselėjimui 
bei grožiui kasdien.

– TYRIAUSIA MEILĖ PLAUKAMS –

FILORGA
Time filler linijai

33

Atkuriamosios apsaugnės priemonės COLD sausai 
sužvarbusiai odai. Tinka ir kūdikiams.  

ALTERMED PANTHENOL
Kosmetikos priemonės.
Kremas su dideliu D-pantenolio kiekiu, A, E ir F vitaminų kompleksu ir 
alantoinu. Tinka sudirgusios ir sausos odos kasdienei priežiūrai.

Lakštinės veido ir paakių kaukės, pagamintos Pietų Korėjoje. AIMX – greitas poveikis ir akivaizdūs 
rezultatai. 
Kaukės pagamintos iš bioceliuliozės, kuri priglunda tarsi antra oda ir visiškai neslysta nuo veido. 
• AIMX „Hydrate Me“ – giliai drėkinanti lakštinė veido kaukė su peptidais ir hialurono rūgštimi;
• AIMX „Soothe Me“ – raminanti lakštinė veido kaukė su peptidais;
• AIMX „Renew Me“ – „anti-aging“ lakštinė veido kaukė su peptidais ir kolagenu;
• AIMX „Brighten Me“ – skaistinanti veido kaukė su vitaminu C
• AIMX „Revive Me“ – drėkinanti ir gaivinanti paakių kaukė su hialuronu

Veido ir paakių kaukės, kurių poveikis patvirtintas kliniškai.



34

GROŽVITA
Šampūnas nuo plaukų  
slinkimo, 200 ml
Grožvita PRO yra profesionali produktų linija, sukurta 
siekiant padėti žmonėms, kenčiantiems dėl pernelyg 
didelio plaukų slinkimo ir norintiems paskatinti naujų 
plaukų augimą, kad jie būtų stiprūs, tankūs ir tvirti.  

Serumas nuo plaukų  
slinkimo ,125 ml 
Serumas  Grožvita PRO yra stipriai koncentruota 
priemonė padedanti išvengti plaukų slinkimo ir 
retėjimo, paspartinanti jų ataugimą.

-50%

-25%
Visam asortimentui
KLORANE

-30%

-40%

PLANTUR
„PLANTUR 39“ šampūnas su aktyviu kofeino kompleksu, fitoflavonais, kviečių ekstraktu ir provitaminu B5 nuo plaukų slin-
kimo. Kofeino kompleksas saugo plauko šaknis nuo hormonų sukelto nuovargio. „PLANTUR21“ šampūne esantis kofeinas 
stimuliuoja plaukų šaknis, Išlaiko plaukus gyvybingus ir jie auga ilgesni.

-30%

Švedų sukurta plaukų priežiūros sistema – maisto papildai bei išorinės plaukų priežiūros priemonės pasižyminčios stipriai 
drėkinančiomis, maitinančiomis ir apsaugančiomis savybėmis moterims ir vyrams.  Hårkontroll maisto papildai prisideda 
prie plaukų stiprinimo, aprūpindami juos gerai įsisavinamu, patentuotu keratinu Cynatine® HNS bei reikalingais vitaminais ir 
mineralais. Hårkontroll plaukų priežiūros priemonės suteikia plaukams švelnumo ir žvilgesio, saugo nuo išsausėjimo ir išorinių 
žalojančių veiksnių bei atkuria plaukų spindesį. Sveiki, stiprūs, sudrėkinti ir apsaugoti plaukai.

HÅRKONTROLL®

Maisto papildai
Kosmetika

PLAUKAMS

RAUSCH
Plaukų priežiūros priemonės

-25%

RENE FURTERER
Kosmetikos priemonės
Atrinktoms prekėms.



35

-30% -50%

-35%

AGE LIFT linijai

LIPIKAR linijai

Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU 
vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą.

-25%
Perkant 2 prekes ir 

daugiau

NOVEXPERT
4 Prancūzijos mokslininkų gydytojų sukurti kosmeceutikos produktai Jūsų grožiui ir sveikatai!
NOVEXPERT - tai hipoalerginė, greito matomo poveikio kosmetika, skirta net labai jautriai odai, sukurta atskleidus Okinavos 
šimtamečių ilgaamžiškumo paslaptį ir sukūrus patentuotą „Novaxyline“ kompleksą, kovojantį su odos senėjimu. 100% 
kosmeceutika, natūrali, hipoalerginė, 0% konservantų, cheminių medžiagų.
Unikalus hialurono rūgšties serumas! 40 hialurono rūgšties injekcijų - vieninteliame 30 ml buteliuke!
Unikalus serumas su stabilizuotu vitaminu C! Viena didžiausių pasaulyje vitamino C koncentracija, net 25%! 
Rekomenduojama naudoti netgi vasarą, prieš ir po „saulės vonių“.

Perkant 2 produktus ir daugiau

Priglunda lyg 
antra oda! 

ANTI-AGING, 1 vnt.; HYDRO COMPLEX, 1 vnt., REGENERATE COMPLEX, 1 vnt.;  
TRIPLE HYDRO COMPLEX, 1 vnt. ; Hydro complex rinkinys;  
Triple Hydro complex rinkinys; Anti- Aging Complex rinkinys.

Veido kaukės. Kosmetikos priemonės. 

-50%

ANTRAI PREKEI



3636

SPINDINČIAI  ŠYPSENAI

-40%

ORAL-B
Elektriniams dantų šepetėliams ir jų galvutėms.
Dantų priežiūros priemonės padeda užkirsti kelią dantų ėduoniui ir kovoti su dantenų 
problemomis. Burnos priežiūros priemonės „ORAL–B“ šalina apnašas ir dantų paviršiaus dėmes, 
neleidžia formuotis dantų akmenims ir per dideliam jautrumui, gaivina burnos kvapą. Priemones 
galite rinktis iš didelio asortimento, kuris pritaikytas įvairių poreikių turintiems žmonėms.

OPALESCENCE
OPALESCENCE balinamoji dantų pasta COOL MINT 100 ml

GUM 
SONIC DAILY dantų šepetėlis su baterijomis, baltos arba juodos spalvos. 
GUM Original White dantų pasta, 75 ml

Perkant už 19€ 
ir daugiau

-30%-30%-30%

STAY COOL 
Mėtų arba švelnaus mėtų skonio burnos gaiviklis „STAY COOL“ vienu 
papurškimu suteikia gaivų burnos kvapą. Sudėtyje esanti medžiaga cetyl pyri-
dinium chloride (CPS) veikia antibakteriškai, šalina nemalonų burnos kvapą ir 
padeda rūpintis burnos ertme, kai šalia nėra dantų šepetėlio.

-25%-25%

COREGA
Protezų priežiūros priemonės
Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemonės kasdien, kad drąsiai galėtumėt valgyt, juoktis ir kalbėt. COREGA 
pilnų/dalinių dantų protezų fiksuojamieji kremai suteikia trigubą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo 
maisto dalelių bei komfortas. Be cinko, todėl tinka kasdieniam naudojimui. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai 
užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų bakterijų nei dantų pasta*. 
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant. 
Valgyk, juokis ir gyvenk!

IKI

PARODONTAX
Burnos priežiūros priemonėms. 

-30%

ROYAL DENTA
ROYAL DENTA - AUKSO 
VERTA ŠYPSENA!

SILVER ir SENSITIVE 
linijų dantų pastoms ir 
šepetėliams.



3737

-20%

SUNSTAR GUM
Sveikos dantenos, sveikesnis gyvenimas. 
Visoms burnos priežiūros priemonėms.

TIK BENU.LT

BENU programėlė!
Be kitų privalumų,  
kliento kortelė telefone –  
taupantiems  
tvariai ir patogiai.

Didelio Europos tinklo galimybės – 
mažos vaistinės dėmesys

NAUJIENA

-40%

NORSAN
Maisto papildai
NORSAN, OMEGA-3 FISK JELLY, BRAŠKIŲ CITRINŲ SKONIO, 120 guminukų.
NORSAN, OMEGA-3 CAPSULES, 120 kapsulių
NORSAN Omega-3 Total citrinų skonio aliejus, 200 ml
NORSAN, OMEGA-3 VEGAN, CITRINŲ SKONIO, 100 ml aliejus

1+1

BLEND-A-DENT RINKINIAI
BLEND-A-DENT FRESH rinkinys: kremas protezams, 2 vnt. 
BLEND-A-DENT REGULAR rinkinys: kremas protezams, 2 vnt. 
Kasdien naudodami „Blend-a-dent“ fiksuojamąjį dantų protezų kremą, Jūs galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir mėgautis 
mėgstamu maistu. Ypatingos sudėties fiksuojamasis kremas pritvirtina dantų protezus visai dienai ir neleidžia maistui patekti 
po dantų protezais.

RINKINIAI

JORDAN
CLEAN BETWEEN (SOFT arba MEDIUM) dantų šepetėliai.

2už1
kainą



3838

MAMAI IR MAŽYLIUI

-25%499 €

979 €

1119 €
Grybelinės infekcijos gydymui 

CANESTEN
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
CANESTEN®, 500 mg, makšties minkštoji kapsulė
CANESTEN®, 10 mg/g kremas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 makšties minkštojoje kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo; 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. 
Terapinės indikacijos: „Canesten®“ makšties minkštoji kapsulė: makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų 
klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai gydymas. „Canesten®“ kremas: odos ir išorinių gleivinių infekcijų, sukeltų 
klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymas, Candida sukelto vulvito gydymas kartu gydant vulvovaginalinę mikozinę infekciją, 
Candida sukelto balanito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Canesten®“ makšties minkštoji kapsulė: moterys ir paauglės nuo 
16 m.: 1 makšties minkštoji kapsulė įdedama giliai į makštį, naudojant pakuotėje esantį aplikatorių. Nėštumo metu kapsulė turi 
būti įdedama į makštį pirštu. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei: simptomai nepalengvėja per 7 dienas; paauglė jaunesnė nei 16 
metų. „Canesten®“ kremas: vartojamas 2–3 kartus per parą. Užtepti plonu sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: „Canesten®“ 
makšties minkštoji kapsulė ir „Canesten®“ kremas: padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Canesten®“ makšties minkštoji kapsulė: kreipkitės į gydytoją, jeigu: makšties infekcija pasireiškia 
pirmą kartą; pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius 6 mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia 
karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš makšties; pasireiškia pykinimas; 
pasireiškia kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo pačiu metu pečių skausmas. „Canesten®“ kremas: gali sumažinti latekso gaminių 
veiksmingumą ir saugumą. Venkite sąlyčio su akimis. Pacientai, gydomi imunosupresantais, chemoterapija, diabetu sergantys 
pacientai, ŽIV infekuoti pacientai, jaunesnės kaip 16 m. paauglės, nėščiosios per pirmuosius tris nėštumo mėnesius, prieš vartodami 
turi pasitarti su gydytoju. Vaikams ir senyviems pacientams vartoti galima tik prižiūrint gydytojui. Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio 
ir benzilo alkoholio. Reklamos teksto parengimo data 2023-10. CH-20231030-59. Informacija sutrumpinta! 

pasaulyje* Kremas

Kapsulė

CAGYNOL 
Nereceptinis vaistas.  
Ovulė vietiniam makšties kandidozės gydymui
Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. 
Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. Cagynol skirtas suaugusiesiems. Dozavimas 
ir vartojimo metodas. Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia 
gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai 
išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima 
naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams 
preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina 
grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius 
veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais 
teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Prašome 
įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei 
simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu 
įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai 
prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt ar kitu būdu, kaip nurodyta jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos 
parengimo data: 2023.12.15. 
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

MULTI-MAM® 
Krūtimi žindančioms moterims ir kūdikiams!
Mūsų produktai gydo ir apsaugo žindančios moters spenelius ir jautrią tarpvietės odą. Kompresuose ir dantukų gelyje „Multi-Mam“ 
yra 2QR kompleksas. Jis neutralizuoja patogenines bakterijas, veikia vėsinamai, skatina natūralų gijimą. ,,Multi-Mam protect“ 
balzamas - daugiausia pagamintas iš augalinių aliejų ir riebalų, kurie apsaugo spenelius nuo išsausėjimo ir įtrūkimų maitinimo 
krūtimi laikotarpiu.Beskonis ir bekvapis. Mūsų švelnūs, bet efektyvūs produktai – puiki pagalba, lengvinanti žindymą. Visi produktai 
saugūs, jei kūdikis juos praryja, jų nereikia nuplauti ar nuvalyti prieš žindant kūdikį. „Multi-Mam After-Birth“ purškiklis nuramina, 
apsaugo ir sudrėkina jautrią lytinių organų srities odą išorėje, kuri dažniausiai gali būti jautri po gimdymo. 2QR kompleksas – 
patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alavijų (Barbadensis Miller) medžiagų. www.2QR.com 
Profesionali pagalba mamai ir kūdikiui!

-20%

ABENA SAN PREMIUM ĮKLOTAI
Įklotai nelaikantiems šlapimo arba po gimdymo.
Ypatingai saugūs, patikimi ir aukštos kokybės produktai.
• Švelnus, orui laidus „Air Plus“ paviršius leidžia odai kvėpuoti ir jos nedirgina.
• Unikali „Top dry” sistema greitai sugeria šlapimą ir efektyviai jį paskirsto gaminio viduje, taip užtikrindama sausą paviršių.
• Kvapų kontrolės sistema Odor Control neleidžia atsirasti nemaloniam kvapui.
• Apsauginiai barjerai neleidžia skysčiams pratekėti.
Aktyvioms dienoms ir patogioms naktims

ĮV
E
R
T
IN

S
IM

E
:KUPEROZĖS LYGĮ

ODOS 
DRĖGMĖS 

LYGĮ

ELASTINGUMĄ

PORĖTUMĄ

SPUOGUS

RAUKŠLĖTUMĄ

PIGMENTACIJĄ

Profesionalus analizatorius 
„Skintronics APM-100“

VEIDO ODOS BŪKLĖS 
ĮVERTINIMAS

Sąrašo, kuriose vaistinėse atliekamas 
galvos odos ir plaukų būklės 

įvertinimas ar kitos paslaugos 
ieškokite  

www.benu.lt/
paslaugos-vaistinese

NEMOKAMOS 
KONSULTACIJOS

Tik per 

3  
minutes



3939

MAMAI IR MAŽYLIUI

Leidinyje pateiktos kainos, galiojančios fizinėse vaistinėse, su PVM. Prekių ir dovanų kiekis ribotas. Jei leidinyje pateiktos kainos ir kita informacija nesutampa su vaistinėje esančia, prašome vadovautis vaistinėje 
esančia informacija, o informaciją leidinyje laikyti spaudos klaida. Kainos, nuolaidos bei akcijos leidinyje ir elektroninėje parduotuvėje gali skirtis. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Nuolaidos netaikomos kitose 
akcijose dalyvaujančioms prekėms. Vaistinėse, kuriose yra taikomos atskiros nuolaidos, leidinio pasiūlymai taip pat galioja klientui parenkant palankesnį ir skaičiuojant jį nuo kainos, galiojusios, iki akcijos, kuri yra 
vienoda visose fizinėse BENU vaistinėse. Nuolaidos ir akcijos galioja 2024 12 01–2025 01 01. Nuolaida taikoma prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite 
teirautis fizinėse vaistinėse. Akcijos  „-50%/-60%/-70% antrai prekei, 1+1, 2+1“ ir pan. taikoma tiek pat kainuojančiai arba pigesnei prekei. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Negalima 
viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Prašome įdėmiai perskaityti informacinį lapelį ir vaistą vartoti taip, kaip nurodyta. Jei simptomai 
neišnyksta arba atsiranda šalutinis poveikis, būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje 
www.vvkt.lt. Už BENU Vaistinės leidinyje pateikiamos informacijos apie produktus teisingumą bei atitikimą teisės aktų reikalavimams atsako atitinkamų produktų rinkodaros teisių turėtojai (arba jų atstovai Lietuvoje).

-30%

-30%

Antoine de Saint-Exupéry kūrinio Mažasis Princas įkvėpta Le Petit Prince vaikų priežiūros kosmetikos linija. Unikali produktų 
formulė yra praturtinta drėkinančiomis ir minkštinančiomis veikliosiomis medžiagomis, kurios padeda išlaikyti itin jautrios, 
jauniausios odos pusiausvyrą. Tinka vaikams ir kūdikiams. Sudėtyje naudojami aukštos kokybės ingredientai atitinkantys COSMOS 
ORGANIC standartą. Be sintetinių kvapų, be parabenų, be dažiklių, be silikonų.

LE PETIT PRINCE   Organiška vaikų priežiūros kosmetikos linija.

DR. BROWN‘S
Inovatyvūs produktai kūdikių gerai savijautai - sukurti gydytojo, rekomenduojami tėvų.

-20%

INFACOL
Med. priemonė. Geriamoji suspensija, 50 ml
Simetikonas 40mg/ml. Indikacijos: „INFACOL“ geriamoji suspensija skirta sumažinti kūdikių pilvuko dieglius ir vidurių skausmus. 
Skausmo bei dieglių priežastis - kūdikio žarnyne susikaupę maži dujų burbuliukai. „INFACOL“ padeda pasišalinti susikaupusioms 
dujoms. Suspensiją galima skirti naujagimiams ir vyresniems vaikams. Esant pilvuko pūtimui, suspensiją galima vartoti ilgai – 
tiek kiek reikia. Vartojimo būdas ir dozavimas: prieš vartojimą gerai suplakite buteliuko turinį. Pripildykite pilnai vieną lašintuvą, 
paspausdami du kartus guminį balionėlį. Suspensijos perteklių nubraukite atgal į buteliuką. Norėdami sugirdyti suspensiją, 
paspauskite lašintuvo balionėlį ir sulašinkite INFACOL suspensiją kūdikiui ant liežuvio. Buteliuke yra iki 100 suspensijos dozių. Vieną 
pilną lašintuvą (0,5 ml) suspensijos sugirdykite kūdikiui prieš kiekvieną maitinimą. Jei būtina, dozę laikinai galima padidinti iki 
dviejų pilnų lašintuvų (1 ml). Norint pasiekti geresnių rezultatų, „INFACOL“ reiktų vartoti keletą dienų. Įspėjimas: jei manote, kad 
Jūsų kūdikis galėtų būti alergiškas kuriai nors iš sudedamųjų dalių, prieš duodami kūdikiui INFACOL, pasitarkite su gydytoju ar 
vaistininku.
Mažų pilvelių draugas!

7,69€  6,15€

PASISKIEPYTI NUO 
SEZONINIO GRIPO

BENU vaistinėje galite

SKIEPO 
KAINA: 1499€

Su BENU lojalumo kortele

Pasiskiepyti BENU vaistinėse galima

-30%

Specialiai kūdikiams skirtos kasdienės odos priežiūros 
priemonės! Ypač malonios tekstūros ir kvapo.URIAGE BABY



Akcija galioja 2024 12 01 − 2025 01 01 BENU PLUS ir Mano Rimi lojalumo programų nariams. Akcijos ir nuolaidos nesumuojamos. Vaistinėse, kuriose yra taikomos atskiros nuolaidos, mėnesio 
leidinio pasiūlymai taip pat galioja klientui parenkant palankesnį ir skaičiuojant jį nuo reguliarios kainos, galiojusios, iki akcijos, kuri yra vienoda visose fizinėse BENU vaistinėse. Nuolaida taikoma 
prekėms, įtrauktoms į UAB „BENU vaistinė Lietuva“ administracijos patvirtintą sąrašą, kurio galite teirautis fizinėse vaistinėse. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 

Negalima viršyti rekomenduojamos maisto papildų paros dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas.

MAISTO PAPILDAI

-50%

Kalediniu 
dovanu idejos


